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INFORMATIVASULTRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE2016/679

Con questa informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosduti all'interessato aj sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alia protezione
delle persons fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personaii.

FINALITA DEL TRATTAMENTO

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno traHati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalit^a di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ultenon finalita che potranno essere previsfe
da specifiche norme di legge. 1 dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cost come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA

La base giuridica del trattamento e da individuarsi nelt'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivitd (liquidazione, accertamenha e riscossione) di cui e investita I'Agenzia delle Entrate
[art. 6, § 1 left, e) del Regolamento), in base a quanto prevjsto dalla normativa di settore. ll Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1 998, n. 322 stabilisce Ie modalita per la presentazione delle dichia-
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle atiivitd produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTODEIDATI

I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni m materia di dichiarazione dei redditi
Se i dati riguardano anche Familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzio delle Entrate
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indinzzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita,
adempimenfi e servizi offerfi.

Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento [UE) 2016/679 comporta i! conferimenfo di categone particolari di dat) personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille del-
I'lrpef.
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sens) dell'art. 47 cfella legge 20 maggio 1 985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con Ie confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpefe facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per millea favore dei partiti politici e facolfativa e viene richiesta ai sensi dell'art 1 2 del decrefo legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della [egge 21 febbraio 201 4, n.1 3.
Anche I'inserimento delle spese sanitane tra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.
[I Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed e utilizzato per la dichiarazione del dafi rilevanti ai fini della applicazione e dBlf'aggiornamento degli indici sintetici di affidabitita fiscale di cui al-
I'articolo 9-bis del Decreto legge 24 oprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO Dl CONSEIiVAZIONE DEI DAT!

I dati saranno coniervati fino a I 31 dicembre deli'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il moggior termine per la definizione di evenhjali procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorild giudiziaria,
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il rempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effetruare i controlli
presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa [a corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessano 0 consentire al destinatario
della scelta e al contribuente che gffettua la scelta di esercitare i propri diritti; tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effetfuazione della scelta.

MODALITA DEL TKATTAMENTO

I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate aKua idonee misure per garantire che
i dati forniti vengano h-anati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Enh-ate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e Rsiche, per hjfelare Ie inform azioni
dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. 11 modello puo essere consegnato a soggetti intermediari individuafi dalla legge (centri di assistenza, associazioni di
categoria e professionisti) che fratteranno i dati esclusivamente per la finalita di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attivitd di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare
del traUamento" quondo i dati entrano nella loro disponibilitd e sotto il loro diretto controllo. Da quest'anno anche i sosfituti d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente all'Agenzia dalle
entrate, in via telematica, i dati contenuti nelle schede relative alle scelte dell'otto, del cinque e del due per mille dell'IRPEF.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PEBSONALI
I suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone outorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto I'autorita diretta del Titolare, o del Re-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, SB necessario, potranno essere comunicati:
-oi soggetti cui la comunicazione del dali debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un afto amminish-ativo generale o dalla normativa comunifaria, ovvero
per adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziana;

- ad altri eventual) soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DELTRATTAMENTO

Titolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

8ESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualitd di partner tecnologico alia quale e affidata la gestione del sistema informatjvo dell'Anagrafe h-ibutaria e di SOSE Spa, in qualitd di partner metodologico,
alia quale e afFidata I'elaborazione e I'aggiornamento degli indici sintetici di affidabili^a fiscale nonch6 Ie attivita di anaiisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi
dell'art. 28 del Regolamanto |UE| 2016/679.

ItESPONSABILE DELLA PliOTEZIONE DEI DATI

II data di contafto del Re5ponsabile della Protezione dei Dafi dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dp0@agen2aentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO

L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultazione all'interno delia propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-
I'Agenzia delle Entrate.
1 diritti previsti dagli artt. 15 e ss. de! Regolamento possono essere esercitati a!^ernativamente tramite:
- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate
- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nolle diverse fasi di redazione dell'istanza
- posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma
- posta elettronica alle caselle dedicate entrate.updp@agenziaentrate.it o enfrate.dpo@agenziaentrate.it
- pasta eleftronica certificata all'indinzzo eserciziodirifti@pec.agenziaentrate.it
Qualora I'interessafo ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 1 96/2003 potra rivolgersi al Garante per la Pro^ezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi dirirti sulla profezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo WWW.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Agenzia delle Entrate, in quonto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il tratramento del dati in quanto e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi
a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta [a detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o ad altri intermedian.

Tale consenso viene manifestafo mediante la sottoscrizione deila dichiorazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otfo per mille delf'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.

La presenfe informativa viene data in via generate per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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DATI DEL
CONTRIBUENTE C!?tT>yt]ia (o StQ.to e»tero} <Ji oascitg

VICENZA

Prpviricia (tjgla) Oato tli natcita

VI 07

Sesso

(barrore la relativa case\\o]

dsceduto/a

6

hitelato/o

7

mmora
Codice S^gto es.tero Partito (VA (evcntuole)

04!1975 M X F

Accettazione Liquidazione Immobili Csssazione
ereditd giacente volontaria sequesh-ati attivitd

0|4|1 9|5|7|2|0|2|4|0
Riservato al liquidatore owero a! curafore lallimentare/curators deda liquidazione giudiziale

Stato Periodo d'imposta ^1111,;^

giorno -T:e:><: ^ anno gicrno mese aniio j,^

dal al

Codicecom»n»aillinl

civtCQ

2

RESIDENZA

ANAGRAFICA

Comun.

VICENZA

^•iata'SJoi To'1/2022 TiP'>l°9i° !«•°• pia"n,«'.l hfiltraS.
alia data di presentazione
della dichiarazione

Provyici.a (aigla) C.a.p,

VI 36100 L840
Mum

FFozbjrte ia!nnaiNli«a>»iillll|tint<i::a»lla:niria™
giorno , -nyi-i

'16 ! 02 2023

Domicilio
s"01".
diver

fndiru t)

'er 1

1

DEchiaraziona

presentata per

jojonmaydta^
TELEFONO

EINDIRIZZODIPOSTA

ELETTBONICA

Telefono

prehsso
Ct^tyloMi ttro.fM.ca

DOMICILIO FISCALE

AL01/01/2022

Corn u i>e

VICENZA

;,r(OS^fflsisitM9Ki[f-- t.0aice

VI L840
DOMICILIO FISCALE

AL01/01/2023

Comune

^;

Provin.cia (tic^a} . Cod:ice «»muQe::;::^itel|^!:;::::"' FuMons CQntyttt:!""^|||

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE

SE RESIDENTE
ALL'ESTERONEL2022

Coulee fiscale estei

Stato federato, provincia, contea

lotlinzzo

Stato estero di residsnza

lAcalit6 di residenza

Codice Slato estero Non ruidenti
'Schumgcker"

NAZIONALITA

:!t Estero

m' Ita liana

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE. CURATORE

FALLIMENTARE/CURATORE

DELLA LIQUIDAZIONE

GIUDIZIALE

o DELL'EREDITA' eec.

(vedere Istruzioni]

C^dice ti^cpts (obbtigatprio} Cod ice cgrica D&ta carica
git

1.
t.QgnornjB

Ptita di naseitg

giorr:o ^ msse

Nan

Ill
Sesso

(barrw^ la relativa cowlla)

CQinune (o State esteroi dl oa»cita SBii^ill

.a

RESIDENZA ANAGRAFICA Comune |o Stoto MtaFo)
10 SE DIVERSOI

DOMICIUO FISCAIE

Rappressntante
residents all'estero

Fraxione, via 9 nvmero <;iv«;o / Indirizxo estsro

Dcftgd) inizio prpceclyirra Procedura non
ancoro terminato

Data ^i 1'me procjectura

M F

Provincio (sigla)

liovincwiltigltij .ei^d..p<

Bprelr

Cisxltcci fitccde )^e» o wte ^ci-iiemrtlfe

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchto (Riservata ai contribuenti che esercitano attivita d'impresa}

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

Codice fiscale dell'incaricato

VISTO D I
CONFORM ITA
Riservato al C.A.F.

o ul professionista

Ricezione avviso felemotico controllo
Soggetto che ha predispostp la dichiarazione 2 automatizzato dichiarazione Ricezione altre comunicazioni telematiche

II

Data dell'impegno
16 I 06| 2023

FIRMA DEll'INCARICATO

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F.

Codice Rscate del professionista
FIRMA DEL RESPONSABILE DELC.A.F. 0 DEL PKOFESSIONISTA

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato

al professionista

Codice ftscale del professionista

Codice fiscale o partita IYA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuh? Ie scritture contabili

:MI
iW

Jt

Si attests la cerh'ficaziona ai sensi dell'art. 36 del Digs. n.241/1997
FIRMA DEI PBOFESSIONISTA

(*) Da compilarK per i soli modelli predisposti su Fogli singol?, moduli 'grafici a s\r\ it)
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portico la ri

RP

x

FC
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x
BN RV

x x
Cd 01 RX
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x
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x
SMi

Invio awiso telematico controllo
automotizzato dichiarozione afl'intermediario

CON LA FIRMA 51 E5PRIME ANCHE
IL CONSENSO At TRATTAMENTO
DEI DAT! SENS1BILI EVENTUALMENTE
INDICATI NELLA D1CHIARAZIONE
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REDDITI

Familiar! a tarico

QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'lMPOSTA 2022
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Mod. N. 1
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FAMILIARI A CARICO

BAItRARE LA CASEllA:

C = CONIUGE

F1 = PRIMOFIGIIO

= FIGLIO

A • ALTROFAM1LIARE

FIGLIO CON DISABILITA

Relazione di parenfela

I , CON1UGE

2

CODICE FISCALE

(il codice del coniuge va indicato anche
S8 non fttmlmBnto n fnri<-n>

Mesi Minore di 3 anni

a corico fgennaio/^ebbraio)
Detrazione

1001
affidomanto

tgli

N. MESI DETRAZIONE FIGU ,

gennaio da marzo 2022
febbraio se 21 anni o piu |;;

PRIMO
FIGt.IO

&

3 -2T

4

5 F

A

A

::^:

D

PEBCENTUAtE ULTEBIORE DETRAZIONE PE8
FAM1GUE CON ALMENO 4 FIGLI

NUMERO FIGU IN AFFtDO PREADOmVO
ACARICQDELCpNpttBUENinE

QUADROA
REDDITIDEITERRENI

Esclusi i terreni all'estero

da includere nel Quadra RL

I redditi dominicale

(col. 1)e agrario
(col. 3)vanno
indicati senza

operare la rivalutazione

Reddito dominicale

non rivqlutato Titolo
Reddito agrario
non rivalytato

RA1

RA2

RA3

RA4

RA5

i'

RA6
^

RA7

RA8

RA9

RAID

RA11

KA12

RA13

RAI4

RA15
i

RA16

RA17

RA18

RAI9

RA20

RA21

RA22

,00
.i

,00
3

,00
;

,00

,00

,00

,00

,00

,00 :B,
2

_,00
3

.00

,00

,00
2

,00

_,po

^

.00

,00
; 3

,00
'^

,00
3

_,oq_

.00
2

,00
2 ?.

RA23 Somma colonne 11. 12 « 13

,00

Poiieiso
giorni %

Recicfito^omintcaie
imponibils

Conone di affitto
in reginrte vincoiistico

,00

Cat;
particolari <S£H J^,^ £±^i

,00
t3

Reddtto agrario
im.poni6il?

,00
^ :A

,00
15

,00 r ••&

,00
12

,00
*

,00

,00
|5

ISB
^

,00
]2

,00
Is ii

,00
12

,00 _L 4

_,00_
12

_00_
Iri

.00
12

,00 ::':!.,,J
Is

,00
12

,00 li

,00
12

,00 r i

,00

,00
<j Is

.00
12

,00

^op_
r;

,00
15 :d

,00,
12

,00

,00_
t2

,00

,00
13

,00
l:'i

,00
13

,00

.00

,00
d Is^ A

,00
12

,00
|5 A

11

,00
12

,00 15

,00
13

,00
p

.00
12

TOTAU ,00
12

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

-^0_
7

,00

_^0_

,00,

,00
7

,00

.00 >

,00
7

.00

,00
7

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

^00_

,00

,00

,00
7

,00

,00
7

.00

,00

,00

,00

,00

,pp

.00

,00
7

.00

,00

,00

8 10

13

Reddito
non im pond

1;-!

8

13

a

13

13

8

13

a

'13

13

E

3

13

13

-77

TS~

13

13

i3-

13

f?

9

;9

I?

;?

\<f

:1;

,,00,
10

,00

,00
10

,00
10

_,po
j'c>

,00
',0

,00

•' BB^
A°
10

A°_

,00
K:>

,00
10

,00
10

,00
:'o

,00
'0

,00
•TO

,00
\Q

A°_
id

_,00^

,00
'.0

,00
iO

,00
10

,00

^00_

(*) Barrare la cosella se si tra;-ra dello slesso lerreno o della ste&sc; ynita immobiliore del rigo precedente,
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1111

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

PERIODO D'lMPOSTA 2022

111111

Mod. N.
1

I
I

I
?

j
•a

I

I
I
I
5

1
I
•I

I
I
s

QUADRO RB
REDDITI DEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati oll'astero

da includere nel Quadra RL

La rendita catastale

(col. 1}va indicata sen-
za operare la rivaluta-
zlone

RB1

RB2

RB3

RB4

RB5

RB6

RB7

RB9

Rendita catastafe
non rivalutahi

136

Possesso . Codice ca-
izzo giQrni, percentuale none di locazione

00 3 ' 148 '50,000 53 1.031 ,00

pallor, Co""""—". (1 C''S&'
' L840

Cedohre Casi
secca 1M^

"X "

REDDm Ta»sazione ordinoria Cedolare secca 21% Cadolare iecca 10%
IIMPONIBIU'3 :-t 1 nCQ :.'

,00 i.uoyoo ,00
Re nd ita cata stale
non rivalutata

136,0,i0

Po>r»lt> ^ , Cotliceca-
izzo giorni p8rcenh;qlp none

2 9 '58 '50,000 s

REDDm

NON „
(MPONtBtU

Abitazione principale
spggettp a (MU Immobill Ron

,00 11fi0_

Abitozione Drincioale

non soflfliatta a
!B

,00

AIM
dgti

lone
:azione

Call ^ .. . .., CodiceCo-
rticolari Continuozione f) -~mune-

.00 x ?

Cedohra Call cart.
secca IMU

1;

REDOm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
llM?ONIBtUi3 ^ :5

,00 .00 ,00

:endita cq'Reni ita state
lutata

136,0,

REDDm

NON
tMPONIBIU

Abitazione principale
soggetta a IMU

,00

Immobili non locoti

,00

Abitazione pri ncr pole
np,n segggnq a IMU

,00
Possesso . Codice ca-

izzo giorni percentuale nQftie

,o ' 3 ' 159 '50,000 S3 '

Canone
di lo.cpzipne

1.107

AIM
dati

pai

,00_

Codice Co- Cedolare Cas; part.
irtimlari Conlinuazione D """mnn,"" "secco'

' X ' I;. "X '2

REODm Tassazione ofdinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IIMPONIBIU'3 '4 l-;

,00 ,00 ,00

8EDDIII
NON ,t

IMPON181U

Abitazione principals
soggetta a 1MU

,00

:i(mmobiti non locati

,00
1?

Abitazione pnncipole
non spflgetfa a IMU

Allri
dnti

Rendifa catastale
non rival utata

68,00

Posaesso . Codice ca- Canone
Ezzo giorni percenhjale none til ktcazione

2 3 365 '50,000 sl ' 1.211 ,00

pa&ri Con.^.ion.D c^^0-
' L840

Cedolare Casi part.wrt'
•;2

REDOm

IIMPONI

Ta&sazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolaro secco 10%

606oo
Rendita catQstale

non riyqlutqto

_; ,00
!5

,00

J;REDDlt!

NON

IMPONIUU

Abitazione principafe

16
sogg.etta o IMU

,00

.Immobili non locati

.00

:Ab;taz;on8 principale
non soggetta a !MU

is

,00

92,

Potiesso ^ , Codiceca- ,.(:°none
izzo oiorni percsntuale none di tocazi

AIM
dali
i^

00 3 365 -50,000 '3 ' 1.477
partico'lnri Conlinunzit

,00

Codice Co-
I") --muiia~

' L840

Cedofore Cosi part.
>ecca

"X ':

REDOm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedplare tecca 10%

|'MPONWU" .00 " 739oo!'s
RED&m
NON

tMPONI

Rendita cqtastale
non rivalutqta

Abttazione principale
soggetta a IMU

,00
]<

Immobili non locati

,00
17

Abitazione principa!e
no[t::soggstta a IMU

IS

,00

-Aliri-
dati
'.9

506,.00

Utilizzo

2 3

Potsesso . Godice ca- Canone
giorni percenhjdlfi ii!pons di tocozipne

' 365 '50,000 ,53 6 8.123 ,oo
po^ari C.^uozi.nen c°^^°- c^ ^

' L840 "X7 ii

w-
12

REOOm Tassazione ordinaria Cedolore aecca 21% Cadolare >ecca 10%
llMPONt :13

_00_ 4.062ao " ,00

REDDITf

NON

IMPONI

Abitazione principale

16
soggetto a IMU

,00

Immobili non l&coti

.00

Abitazione principale
non spggetta a 1MU

SB

,00
Rendita catastala __ ._ Possesso . Cod ice ca- ; . Canone
jion rivalutqtq Utiiia^o giomi percentuale none <li Ipcaupne

506.00 '3 '148 '-50,000 S3 ' 3.835

Allri
dati

,00

Cost :^ .. . ' :,.^ Codice Co- Cedolars Casi
paricolari conlin"azionel"f, "mne" "seeca~
' L840 "X

w-
[7.

REDOm Tassaziona ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare »ecco 10%

:IMPON'8'U" 28oo 14 3.978po •" ^oo

Alsltaz^onepnncipale
soggetta a IMU Immo&il) non

NON 16 "" 17
IMPONIB1U 00 ^0 ,00

Abitazione Drincipale
non soggstta a IMU

i3

,00

"AlirT
dali

Rendita catastale . Posseiso . Codice co- Canons
(wn rivelytqtq Utilizzo giorni percentuale nQpe <lli Socqzione

506,00 2 2 3 58 '50,000 ° ' ,oo

Codice Co-po^lan ConK^on.CI l-°S^
s
x

Cedolare Casi
fCCB

•3

REDDH1 Tossazione ordinaria Cedolare sscca 21% Cedolare secca 10%
:IMPONIBIU^3 ^ '5

,00 ,00 ,00

Abitazione principale
l'EDDITI ' "isageib.1'- IMfl"
NON

1MPONI
16

,00

Immobi!) non locati

,00
17

Abitazione principale
non tfliflsettfi a IMU

's

^00

-Alin-
doti

Rendita catostale
non rivafutatq

506,1.00

Possesso . Cod ice ca-
izzo giprni percentuale none

2 3 ° 159 '50,000 33 ' 4.120

.Canone
>ne

Casi. *. .. . ,., Codice Co-
rfco'lari Conlinuaiione (•) ~~mun«'

Cniolan Can

.00 ' x
i'!?C?0 w-

9 x
n

REDDffl Tassazione ordinaria Cedobre tecca 21% Cedolars secca 10%
lMPONiBtU13 ^ ;S

,M__ _ _ J)0_ ,00

REODIT1
NON

IMPONIBIU

Abitazione principaie

soggstta a iMU

,00

Immobili non locati

,00

Abitozione prmcipale
no p »osgetto g IMU

_TO
18

Altri
dgfi

TO TALI REDDin 13
WPONIBIU 5.295co 15.462ao " REDOIT1NON 16

,00 I IMPONBIU ,00
17 546w_

la 1.808,00

Imposta cedolare secca
RBI1

>fa
:C(:co 21»

posfa

3.247po

iposra
'lecca 10%

88,00
?,

ire s.eccq

i,335,oo_
Sezione II

Dat! relativi ai contratti
di locazione

Estremi di registraxione del contratto

N. dirigo Mod. N. Data Serie Numero e sottonuni<ro Cixlice ufficio Codin Mentlficativo conlraHo c^,",E',*;,%"g'a1 Aic"l?]A'&11'
RB21 2 3 5

/
6

RB22 _/_

RB23 /

(') Barrare la caseila se si fratta cfelio stesso terreno o delia stessa unitd iFnmobiiiare del rigo precedente.
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'2023
,genzia

•LS&ntrate

CODICE FISCALE

111111

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I I I I I I -1 J_

Mod. N.
i

I

I
I
§

I
i

Q-

's

I

I
I

I
I
I
s
s

s

I

1
I
w

QUADRO RB
REDDITI DEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati all'estero
da includere nel Quadro RL

La rendita catastale

(col. 1)va indicata sen-
za operare la rivaluta-
zione

RB1

RB2

RB3

RB4

RB5

L
i

!

i

RB6

RB7

RB8

RB9

Rendita cqtastale
npn rivalutata

380,

Posseuo ^ , Codiceca-
;xo Qiorfi! percenhiale none di tocazione

00 2 3 365 '50,000 -'I ' 6.769 ,00

Cosi. ^ , . ,., Codic.
Jan Continuaziona (•) -~j,ju;

9 L840

Codice Co- Cadolara Casiwti
:2

REDDITI Tas&azione ordinario Cedolare secco 21% Cedolora secca 10%
IIMPONIBIUi'i 3 3QC 1JI3.385,:00 ,00 ,00

Rendita cqtastate
non rivalutata Utiliz:

R60DITI

NON
IMPONIBIU

Abitazione principale
soggetta q (MU

,00
16

Iffimobiii non locati

,00

Abttazione princiDaie
Ron apflpettg a IMU

,00

1.81L-,00 2 1

Possesso . Codice (
giomi percenhjqls none

347 100,000 '

Canone
di locazione

"AlhT
doti
-'¥

6

,00

parti&1,,, Co^ua.on.fl co^°- ^•CWrt
' L840 i2

REODm Tassazione ordinaria
ilMPONIBtU '3

,00

Cedokiresecco2)X

,00

Cedolare sscca 10%

i5

,00

REDDITI
NON

tMPONIBIU

Abitazione principals
soggetto a IMU

,00

Immobtli non tocati

.00
17

Abitoxione principale
non soggettq g IMU

1.808's

,00

Allri

dat!

Rendita cotastale
n$n rivalutcita

^
Posse.so ^ , Codiceca-

:zo flioi'"' p8''c8ntya'® Opnfl

,00 ' 2 365 '16,667 ' i

tone Casi. /. .. . .., Codice Co-
:qziQne particoJan ^-on""u<>"o"s n mune

.oo ' 7 ° ' B403

Cedolare Casi part.
rcco IWU

I!

flED&fn Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedofare secca 10%
|lMPONlBtU:l3 ^ ^

,00 ,00 .00

REDDIT1

NON
(MPONIBIU

Abitazione prmcipale
soggetta a IMU

,00

Ifnmobil) Iaea ti

53^0

Abitazione principale
non so^g.ejh:) a )MU | dat)

!S

Rendita cqtastafe
non rivalutata Utilii

29.',00 2 3

Possesso Codice ca-
giorni percentuoie none

365 '16,667 °1
>cozione

499 ,oo
potion C.ntinuazi.n.l-l c0^^0

' F675

Cliolore Cosi
sacca wrt'.

ftE&Dffl Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
|IM)»ONtBtU l:i 03 ^ 'S

>00 ,00 ,00

REDOffl

NON

IMPONIB1U

Abitazione pnrtcipaie
soggetta a (MU

,00
I*

Immobtli non locati

,00

Abitazione pnRcipate ; Alfti
spggefta a iMU | cEqti

;a

Renciita cotastole
non rtvqlutata

3^
Possuso ^ , Codk.ca- ,.(:»"<":

izzo aiorni oercentuale none (l> tocazione

,00 3 3 365 '16,667 'I t^l 6.341 ,00

paS^iori Con«nuaz,on.n co^°- c^ ct%
9 F675

v'l

ftEODFTI Tassazione ordinaria Cedobre secca 21% Cedolare »ecca 10%
IIMPONBIU'l 1 nC7 :u '5

f,00 ,00 ,00

fiEDDFTf
NON

IMPONI

Atlitazione principal.
soggettaa IMU Immobili non

.00
17

Rendita cqtastaie
non rivalutBtq;,,,

,00

Abitaziona princiData
non toggetta a

i8

,00

dat!
1?

465,00 2 3

Possesso . Codica co- Conor
Utilizzo :i:l:.3iorni percentuole nonp tfilocozione

31 '16,667 sl 394 ,00_

^^i,,, C.n«»uarion.(.) c°^°-
' L840

Ciiolare Call
secca

'2

•e COM port.
I

REODtTI Tassazione ortlinoria Cedofare secca 21% Cedolors secca 10%
IIMPONUUi" £(:_"• I3

'00 ,00 ''»3,00

Renditq cqta&tale
non rivqlutata

REDDIT1

NON

IMPONI

Abitazione principale
soggetta a IMU

,00
16

Immobili non locati

,00
17

Abitazione principate
non iqqgetta o IMU

,00

Uliliao

465.00 ' 8

Possesso . Codice ca- . Canoi
giorni percentuale none tli locazioRe

334 '16,667 '3 ' 4.472

AljrT
daH

3

,00

Cosi ^ _. . ,.. Cod ice Co- Cedolare Cast part.
irticalari Contnuazione f| "muae" "ucca"

° X ' "X '

REDDffl Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IIMPONIBIU'3 i4 i5

,00 ,00 ,00

tEDDITI
NON „

(MPONtBIU

Abitazions prmopale
soggetta a 1MU Immobili

.00
17

locati

,00

Abitazione princh

non soggetta a
18

,00

-AE-
<lali
'.¥

Renciitq cqtastats
eon rivqlutata

83,,00

Ulilizzo

2 3

Possesso . Codice ca- . Canon<
giorni percerthjale none di loc.q^ione

31 '16,667 sl ' 70,oo•<3
p^bri Co"""""-.!-) co^°- C^CWt-

° L840B

REODtD Toxazione ordinoria Codotare secca 21% Caciolare tacca 10%
IIMPONIBM'.' n. 14 ;i

;00 ,00 ^.3 3,00
tola

non rivqlutahi ;Ut^azo

83.00 8

REDDITI

NON
IMPONiaiU

Abitazione principale

li
soggeHo a IMU

,00

fmmobifi non locati

,00
Possesso . Cod ice co- ,^anone

giorni percenhiale none di ipcazione

' 334 '16,667 53 ' 798

Abitozione principate
npn spflgetta a IMU

;a

_^0.

Aliri
datl

.00

Casi. „ .. . ,.„ CodioCo- CtdolareCosi
parfeolnri ConBnuszione r)^ "nijine" -UCM-

' X : ' "X

tsi

;z

REDDm TassozioM ordinaria CeidlolqFftseccQ 21% Cedoiare sacca 10%
|lMPONIBtU;'3 :-4 !5

,00 ,00 .00

REDDITI

NON „
tPONIBIU

Abitazione principale
soggalta'a IMO Immobili non

_w_
17

,00

Abitaxione princfpale
non tosgatto o IMV

,00

'AlirT
dali
i9

TOTALI RB10
REDDm

IMPON)

13

_,00 ,00
laEDOITINON 1o

00 i IMPONBIU ,00 ,00
;3

,00

Imposta cedolare secca
RB11 ,

Imposta
ira secca

,00

. . Imposts
Cedolar8')>ecco 10%

,00
2 3

Totals imposta
cesfjQlore secca

ni

,00

Sezione II

Dati relativi ai contratti
di locazione

Estremi di registraxione del contratto

RB21

N. di rigo Mod. N.
2 3

Data Serie Numero esottonuin«ro Codice ufficio Codice identificativo contralto c^,ntSilta%"a'!rAic''l2(M'U''

_/.: ::• s
5

RB22 / •

RB23 /

(*') Barrare la caseila se si tratta dello st'esso terreno o ctella stessa unita iFnmobiiiare dei rigo precedente.
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^•Snt rate

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

I I I I I [ t 1 I I t

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N.

i

I
!

<u

§

c^

?

i
&
•5

j
I
1
I

?i

I
§

t
I
m

QUADRO RB
REDDITI DEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricali

Esclusi i fabbricati all'astero
da includere nel Quadro RL

La rendita catastale

(col. 1)va indicata sen-
za operare la rivaluta-
zione

RB1

RB2

RB3

RB4

RB5

RB6

RB7

?B8

RB9

Rendita cqtastale . Possesso Cod ice ca-
non rivqlutata Utilizzo Siflrni per<:enh;a!e none

271,00 ; 2 3 365 '50,000 5
diteo'n. par&ri Con«n»o,,on. D cod,;:.co-

,00 7 • ' H573

Cedolara Casi

REDDm Tassazione ordinaria Cedotan secca 21% Cecfobre secca 10%
IfMPONIBIU-'a ;'i }s

,00 _,W _________ ,00
Rendita cqtastale

non rival u^ata

Abitazione principals
toggettq'a IMU tmmobili non locati

NON

MPONIBIU
1i

,00 190fi0_

442•,00

Possesso Codice ca- Canone
Ulilizzo giorni percenhjate none di locgzit

2 ° 151 -50,000 s

Abitozione principale
non sosfleltia a IMU

,00

Altri
dull

,00

Codice Co- Ceiiobre Caii part,
parUcoiari Conlinuazione D -~mum-- "secca"

' C388 i2

REDDm Tassazione ordinoria Cedobre secca 21% Cedolare secca 10%
|!MPONfBtUl3 :< t: 3CO ;5

,00 -I • -'"3,00 ,00

Rendita ca^astall
non

Abifaiione principale , ,,,. , ,. i Abilozion. principola
"S' ^ "Bga'ta'qlMU Immobilinonlocati [ ",i~(;,,"uB'n.«a'c''iK'U"
(PONIBfU ,00 185£°.

-.B

^00
Possesso . Codiceca- .^anone

tzo giorni percentuale nonie dilpca.rione

Allri
daH
i?

CodEce Co- Cedoiare Casi port.
partkoiari Continuaziona (•) ~n;um™ ''7ma
' X ' "X442oo '3 3 147 '50,000 '3 ° 10.738 ,oo ' 'X ' "X "

,EODm Ta»o,ion.ord,na,ia C.dolar. ,.cca 211 C.dolor. ,.cca 10» | "ED_Dm Al",'^<,p;TM'l5°1' lmmobili»onbcaB[A,^';,;Cci&°ll'|£;
llMPONIBILt-'-'1 '•* ''S i NON 1(1 I? i iS

.00 .00 ,001'"rONBlu ^00 ,00
Rendita caha&tafe
non rivatutata

442,.00

Possnso ^ , Codic.ca-
E20 giorni percanhjqle none

2 2 '67 '50,000 '
dite?n. p^L; Con,i,uo^.f) co^°-

,00 X

Cedolare Casiw-

REODin Tassazione ortiinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
llMf>ONIBIU>l:! ^ \S

,00 ,00 ,00
Rendita cqtastale . Possesso Codke c
n,on riyalutqta Utilizzo giorn; percentuale notte

20,00 ' 9 •' 151 '50,000 '

Abitaziona principale
ctTI soaastta'a IMU iRimobili non locatiRE&OtTI

NON
IMPONIBfU

I?
soggstta a IMU

,00 ,00

Abitozions principale
non iipggetta a IMU

!B

.00

'AlirT
dati
!9

icazione pai

,00

Codice Co- Cedofare Casi part.
irfcoiari Conlinuorionc D --muM-- "Wcca"

' C3887

REDom Tassazione ordinaria Cedobre secca 21% Cedolare tecca 10%
IMI-ONIBIU" _ K ^A':^ '!

.00 ^t-',00 ,00

REDDm

NON „,
(MPONIBtU

itazione pnncipi
soggella a IMU

,00

Immobili non locati

6,00
Rend ita cotastala
non rivglutqta

Afaitazione Drincipale
non »pggetta a

,00

dali

_2000

Utilizzc

2 3

Possesso . Codice ca-
gioml psrcanhjale ngna

,.?°"°':
xgzipnedi tocgzK

' 147 -50,000 S3 ' 490 ,oo

Ca»i. ^_^_ __,_.,., CodicaCo- Cedolora Casi
jan Conlinuazione D ~ mm' "msca

ftEDDm Tassazione ordinaria Cedolare aecca 21% Cedolare secco \Q%
|fMPON16tLil3 u i.5

,00 _,00 __________ ,00
Rendita cqta&tale
non nvqlutqta

ifazione pnrtcipate
R^' ,-"8S-°'°1"15-
IMPONlBfU 00

x x ••2

Immobifi non tocafi

,00

Abitazione principale
non ipggetta a IMU

;B

,00

lutqta Utilizzo

20,00 ' 9

Possesso Codice ec
giorni percentuale none

' 67 '-50,000 '

"AlirT
dati

•I

tcazione
*

,00

partmlari Conlinuazione D --mun«-
° x

Cedolars Casi Rart.
ucca
;' !?

REODfTI Tassaziona ordinaria

IIMPONUIU'..
,00

Cedolare iccca 21» Cadobn s«ccai10»

,00
'5

,00
Rendita catastale
non rivqlytata

REDDITI

NON „
tPONIBtU

Abitazi JTitazione principal
loggelta a IMU

,00

Immobtli RQn locati

AO
17

Abitazione Drincipale
non soggetta a IMU

i8
,00

•AIM-
do»
39

Posseuo ^ , Codic.ca-I ..Canone
izzo fiiorni percenhjale flone ::: aitpcazione

868,00 2 2 3 25 100,000 " 00

p^°A,, Con«»,,,.n.(-| c°^&- c',^ CWrt-
° L840 " ^

REDOm ToMazione ordinaria Cedolara secca 21% Cedolare secca 10%
IIMPONIMUia »-, l< is

'-,00 ,00 ,00
Rendita cqhistafe
non rivqlutatq

REDDm

NON

IMPONIBIU

itazione pnncipal<
•pggettg a fMU Immobtli non

" -- .00 " 42.,00 ^)0

Ulilizzo

UO.oo 2 9

Poisesso Cocfice c
giorni percentuqle none

25 100,000 '

Abitazione principale
non spflfletta g |M,U

)fi

,00

~AKT
dnti

r
tCO

lone
icazione

<s

,00

Cast ^ .. . ,., Codice Co- Cedohre Casi part.
particolari Conlinuoaon* D --mm«'~ "sacffll"

' L840 • "

REDDm Tassazione ordinaria Cedofor®
ItMPONIBIU^ ^

21% Cedotare secca 10%

,00
s

,00

REDDm
NON

tPONIBtU

Abitozione principale
soggetta p IMU

.00

Iminobid locati

17 12_00

Abitazlone principals
non Sflssejta a IMU

iS

,00

Allri
dat.

TO TALI -•EDDifT
IMPONIBiU _,op_ ,00

5 aHfflmNON i6

00 I IMPONBIU ,00
17

,00
i8

_,po
Imposfa cedolare secca

RB11 i
cedolars secca 21%

,00

Imposla
tare »ecca

,00
3

Totale imposta
cedQlore iecca

,00

Sezione II

Dat! relativi ai contratti
di locazione

Estremi di registraxione del contratto

KB21
N.dirigo Mod. N. Data Serie Numero.soltonum.ro Codic. ufficio Codiu identlficulivo contrano c^,",tr(;B;,%"gg°'A|nd^A'&11'

23 « S -6 7 ' 8 ~~ ?
/

RB22 /

RB23 /

(t) Barrare ia casella se si fratta dello st-esso terreno o deiia stessa unila immobiiiare del rigo precedente.
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A.5&ntrate

CODICE FISCALE

11!'

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

PERIODO D'lMPOSTA 2022

i ~ I —1

Mod. N.
1

I
I

I
0)

I
?

I
•H

t
I
§
s

I
s

I

•s

3

I
u>

QUADRO RB
REDDITI DEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati all'estero

da includere nel Quadra RL

La rendita catastale

(col. 1)va indicata sen-
za operare la rivaluta-
zione

RB1

RB2

RB3

RB4

RB5
I

RB6

RB7

RB8

RB9

Rondita catastala
non rivalutata

44200

Possesso . Codice ca-
izzo Siorni percentuale none

2 3 19 100,000 '
>ne

,00

Caai. ^^.. , ., , ,., CodiceCo-
particoiari Continuazione D - muir"'

L840

Cedolare CasE part.
secca

„ ,3

REDDm To&sazione ordinaria
IMPONIBIU '3

Cedotore secca 21% Cadolai

16oo ,00
1,1

10» I REDDffl
NON K

IMPONIBIUI"

Abitazione principals
toggeita a IMU

,00

Immobili non locati

16,00
Renditq cqtastale
non rivalutohi

^»'0

Ulilizzo

2 9

Possetto . Codice ca- Canone
giorni percentuala none di locazione

3 19 ,i!t00,000 s ,00

Casi. ^. .. . ,.i Codice Co-
particolari Conlinuazion. (•) ""jnune'

' L840

Abitazione principale i AIM
non ipggetita a )MU I dot) ^11

""""""'"" ":ooi "-"i
Cedohre Cosi

ii

W-lll

im Tassazione ordinaria Cedobre secca21°l& Cedolare aecca 10%RE&om
APONI&tUl-i

Rendita catastale
non rivalutata

,00 ,00
's

,00

REDDiTI

NON
(MPONtBIU

Abitazione principale

16

soggetta'q IMU Immobili non locoti

.00 3.00

Abihazione principale
npn toggetta a IMU

.00
;B

,00

Possesso . Codice ca- . canons
izzo fiiorni percpntuqle gons ^i IftSOzione

•s : s

Allri
(fall:
i9

pai
,$ari C.»«»a,i.n.D c°t',.co-

,00

Cedolan Casi part. II
saccB

-;2

REDDm Tos&azione ordinaria Cedotare secca 21% Cedolare secca 10%
•IMPONIBIU'3 l'i ;i

.00 .00 ,00

Abitoiione princ.pala , , .,. ,__.. I AKtazionc principal* , Allri
LDIT' "~>oggeiti>'aiMO~' lmmob.li non locali | "^^a'.^Sw'REDDffl

NON „
IMPONiBtll ,00

t7

,00 ,00

dati

Re nd ita cata stale
non rival utata

Possesso . Codice ca-
Utilizzo giqrrti percenhfale none

Canone
di locazione

Casi. /.^^ __,„,*.* CodiceCo- Cetiolare Cas;
jgri Conlinuazion* f) ""mune'" "secq?' "M,

,,00_ ,00
!2

REDDm

ilMPONI&ltt I:1

Tassazione ordmaria 1 Cedokire secca 21% :Cedolare secca 10%

Rend iha catasta!
rivalutal

,00 ,00
!5

,00

Abitazione pfir>cipal<
fl.E^t soggetta a IMU Immobili non locatj
:NON

fMPONIBIU ,00 ,00

Abitazfona principale
non soggetta a IMU

1H

,00

AIM
dali illjj
!9 ^llla

non rivalut Ulilir

,00
1

Possesso . Cod ice ca-
giorni percentuale nona
:i A ,S A

razione poi

,00

Codice Co- Cedolom Call pcrt.S
irTimlari Continuazionef) ~~mi;n«~ ~sere~a~

S w, • ? ]; ;2

REDDm Tassazione ordinaria Cedblare secca 21% Cedolare secca 10%
11MPONI 13

,00 ,00
15

,00

Abitazione principale
'Bvl ' "loggeita'a'JMU"" Immobili non locotiREDDfTl

NON „
tPONJBlU ,00 ,00

Abitazione principale
non wggetta a tMU

,00

"SSST
dali

Rendito catostaie
non rivatutqta Ulilic

Possesso . Codice ca* : ; Canone
giorn; percentuale none di locarione

_,00,

c-a« . 1-—C-..—!—1.1 Codin Co- Cldoler. Casi^part.
Igr; ^onnnua^ione \'} mune sscca

,00
11

REDD111 Tassaiione ordinaria Cedotare aecca 21% Cetfolare secca 10%
IIMPONIBIU11 - i5

,00 _,00 _,00
Rendita catastale
non rivqlutatq

REDD1TI

NON

(MPONIBIU

Abitazione priricipala
soggetta a IMU Ifnmobifi non

,00 .00

Abitozione principole
non sofigetta a IMU

,00

Uliliia

.00

Possesso . Codice co- . Canone
giomi percenhiale noiie di locqzipne

5 :; 6

Allri
dgli

,00

particeiari Conlinuazione (•) ' mune'
7 a ;

Cecfobrs Casi
secca
11 !?.

REDDm Tassazione ordinaina Cedobre secca 21% Cedobre secca 10%
IIMPONIB1U'; ^-i ;S

,00 ,00 ,00

REDDm
NON

tMPONI

Abitazione principale

Id
soggetta

,00

fmmobiii non locati

,00

Abitazione principale

18
soggetta a iMU | doti

Rendita cqtastaie
non rivalutatu

,00

Possesso . Codice ca- . Canone
Utilizzo giorni percentuale none diiocqzipne
2 3 << 5 v

pan

Casi. /. .. . ,.i Cod ice Co- Cedolare Casi part.
rfentari Conlinuozion. (•) ""mune" -ieccg~

,00

RSDDm TossaxioriS ordinoria Codofow »ecca 21 % Cedolare secca 10%
|IMPONIB1U''3

Rendifa catastaie
non rivofytata

_00_ ,00 ,00

REODtTI

NON

IMPONtBIU

Abitazione principale
toggatta a (MU

,00

Im mobi l! non locati

,00

AbEtozione principole
non soflaettg a IMU

,00

,00

Posseaso . Codice ca- . <:onone
ia.za giorni p«rcenhjcite none di bcoiEione

3 4 54

.00

Casi ^ .. . ,., CodicaCo-
rtieolari Conlinuazione f) "nuil«-

AIM

^

9

Cedolare Casi part.
SBCcg

\2

REDDm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolara sacca 10%
IIMPON)BtU13 :4 ;5

,00 ,00 ,00

Abitazione principale
"EOOITI ' "sogg.ihl'Q iMU-

1<. 17NON

IMPONIE ,00

Immobifi non locati

,00

Abitozlone principale
nfln tQftoetta o IMU

,00

Aitri

dan

TOTALI RBIO
REOOtTI 13

IMPONIBIU ,00 ,00 ,00 ,00
17

,00
i8

.00

Imposta cedolare secca
RBI1

Imposta
cedolare secca 21%

,00

, Imposta
cedotars'secw 10%

,00
3

Totale imposha
cedQlore secca

,00

Sezione II

Dat! relatlvi ai contratH
di locazione

Estremi dire^istraxione del contratto

RB21

N.dirigo Mod.N Data Swr Numero • sollonumaro Codice ufficio Codlce identificatiyo tontroHo c^,",£in;,%"nsa'A]'C"l7l^'U1''
2 I < :3 :t 7 ! 8 ^ »

/

KB22 /

KB23 /

(*) Barrare ia casella se si tratta dello stesso ^er^eno o della stessa unita immobiiiare del rigo precedente.
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REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Creditid'imposta

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I I I

Mod. N. 1

1
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!
s

!
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I
I
i
s

0

5

1~

§

t

I

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Coil particolari

Attri dati

Rd Tipologia reddito '2 Indeterminato/Determinato '1 Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2023) 63.373,00

RC2 ,00

RC3 ,00

Cociice Somme ta*wiziona ordinario Somme impo*to iostihrtivo

EWElfAliE ] 2 ^00 ' ,00
RC4 AZIENDAIE^ Op,,,»»n»,|,co

(litcnuh> impoth) tpttihrtivo

,00

Benefit Benefit a taitazione onfinario
5

,00
<s

Op^iona o rettifica Atten^a Somme aitoggeltote ad imp. wnt. ? Sofnma aitoggertate a tas*. ord. Eccedffnza di impottB *
(compiiare solo Ta*s.6rd. Taw. So**. Reqiiaititi <!ti attoggeltare a taM. ord. da citioggettare ad imp. t«Mt. lnp»ata tOttitutiw a debito traHenvlo a/6 ven
nei casi previsti 7 s 9 io n 13 ;:i

-w:l
xcedffnza di impottB *o*titutivq

casi previsti
nolle istnmonijl ,00 ,00 .00 ,00 m

RC 1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. T - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN 1 col.5|
iota esente dipendenf

Campjone d'ltafia
Quota esente dipendente

Quota esente frontatieri Campjone d'ltafia Quota esente pen>ion)

,00
2

,00
5

.00 (di cui LS.U. ,00 I TOTALE
s

63.373,00

RC6 Periodo di tavoro
(glomi per i quali spettano Ie detrazioni)

Layoro dipendente

.'3L_6.L_5,
Pensione

2

I

:s
II

Redditi (punto 4 e 5 CU 2023)Sezione II RC7 Assegno del coniuge
Altri reddiH assimilaH

a quelli di lavoro —.—". —.„ 1
dipendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5

289,00, Altri dati
3

,00

TOTALE 2 89,00 ill
Sezione III

Ritenute IRPEF e
addizionali regionale
e comunole all'IRPEF

RC10

Bilenuf IBPEF

(piinto 2] CU 2023 e RC4 col.I3|

20.218,00
?.

Ritenute

addizionale regional®
(punto 22 CU 2023)

779,00

Ritenute acconto

oddizionate comunale 2022

Ipunlo 2< CU 2023)

130,00

Ritenute soldo

addizionale comunale 2022

Ipunto 27 CU 2023)

299 ,oo

Ritenute occonto ?:

addizionale c&munale 2023 I
(punto 29 CU 2023) K

129,00 I

RitonOta Smposta
sostitutiya R.1.T.A.

h
,00

RC 11 Ritenute per lavori socialmente utiiiSezione IV
Ritenute per lavori
socialmente utiii e altri dal'i RC 1 2 tmporto ritenute addizionate regionate trattenuto

,00

,00

•riali^^^Pre,,icneF,,caleRC14 codlc' ^"om'nto ero°°to n-SX.n>, E..«.,,n. ,»po.,,o,,
2 ,oo ,00 ,oo

Sezione VI
Detrazione per comparto RC15
sicurezza e difesa

Fruila
^siiW^iffns QrdipQrio

Non fruito

tassflstane orciinciri.a

,00
2

Fruita

tflissgsipna tepprgfg

,00 ,00
QUADROCR

CREDITI D'lMPOSTA ^R7 Cndito d'im|3oslaper
il riacquisto delta prima casa

Pnma casa e canoni
non percepiti

Residue precedente
dichiarozione iiCredito anno 2022 di cui compensato nel Mod. F24

_00_
;

,00
3

,00

CR8 Credito d'impos^a per canoni non percepiti ,00

Sezione III
Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

(tesiduo precedenfe dichiarazione

,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00
•).

SezjoneJV __ _ Abitazione
imposla CR10 _.;..;..i. 1

pei'TmmSbirapih ~" ' ~ P""ciPale '

Codica fiicale N. rata Totals credito

3

dal sisma in Abruzzo
,00

Rata annuale Residua prece<iente dichiarazione

,00 .00

tmpresa/
Altri professione
immobili ' 2

Codice fitcale N. raha Rateazione Totals credito Rata annuals

,00 ,00
Sezione V
Credito d'imppsta reintegro CR12
anticipazioni tondi pensions

Reintegi
Annoonlicipoaone Totok/Pa'rziol. Somma reintegrato

,00

Residue precedents dichiarazione

,00

Credito anno 2022 di cui compeniqto net Mod. F24

,00
d

,00

Sezione VI Residuo pr.od.nl· Dichiaraznn.
Credito imposta acquisto CR13 i 3
prima casa under 36 00

Credito anno 2022

,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00

cfi cui compensato in afto

,00
Sezione VII
Credito d'imposto CR14 ,
erogazioni cultura (CR14)
escuola|CR)5|

Spesa 2022 Residue anno 2021 Rota credito 2021 Rata cndito 2020

.00
^

,00
3

Quota credito
riceyytg per trasparcinzo

,00_ ^00 ,00 in

CR15 ,
Residue anno 2021

,00
Seiione VIII
Credito d'imposta CR16
negoziazione e arbitrato

Credito anno 2022 Residue precedente ctichiaroziona di cui compensato net Mod. F24

,00
•i

,00
3

,00
Sezione IX
Credito d'imposta
videosorveglianza

CR17 Residue precedents dichiarazipne di cui compensato nel Mod. F24

,00
2

,00
Sezione Xl
Credito d'imposta
eurontenut-a

CR30
Residuo pracedsnte dichiarazione

,00

Credito
3

(ficuicoinpensatonalMod.F24 Credito residuo

,00
3

.00 ,00
Sezione XII
Altri crediti d'imposta

Codic*,.

CR3I
!1

lmR<>'t° Residue 2021 Rota 2020

,00 ,00 ,00

di cui compan$ato nftl Mod. F24

.00

Quota credito
spQrftRasi

,00
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REDDITI

QUADRO RP - Onerie spese
Mod. N. 1

I
I

<1>

s

s
a

£
•s
<D

I
I
I
I
s

j
!

I
I
m

QUADRO RP
ONERIE SPESE

Sezione I

Spese per Ie quali
spetta la detrazione

d'impostadel19%,del26%,
del 30%, del 35% e del 90%

Le spese mediche
vanno indicate

interamente senza

sottrarre la franchigia
di euro 129,11

Per I'elenco

dei codici spesa
coniultare
la Tabella nelle ish-uzioni

RP] Spese sanitarie
5pese patojo^ie esenti Spese sanitarie comprensive
s.ostenute Sa familiar* di frgnchigig euro 129,11

,00 ,00

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patofogie esenti ,00

RP3 Spese sanitorie per persone con disabilitd

RP4 Spese veicoli per persons con disabititd
7.

,00

,00

RP5 Spa&e per I'acquisto di cani guida
2

,00

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza
2

,00

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale ,00 ,00

RP8 Altre spese Codic* lp«>a 12
2

RP9 Altre spese Cod ice spaso 12
2

800,00

800..oo

RP)0 Altrespese Codice spasa 12 800,00
RP11 Altrespese ClKfic.tp.ta 16 ' 160,00

RP12 Altrespese Codice speM 16
2

160,00
RPI3 Altrespese Codice speso 16

2

210,00

Data ttipufa lcating Numero aono fmporto canone <ii leasiflg Pnzzo di ritcatto

RP 14 Spese per carione di leasing 1 giorr

Totale Rateizzazioni 'Totahsp< fcialt spe; Totole spese con liialt
,00 ,00

spese Tofale spese

"es
ieterm

>trazione al 19% detrazione al 26% detrazione

(Se SU CU'l ^/^J^ da non commisurore <Ja comniisurare do non commisuro- da commisurare con detrai
iinare

la detrazione

8P2 • RP3

2
at rad^ito nl r-^flita

,00 ,00

re (?| reri<i.i.tp

,00
5

aj reddito 30%

_,00 ,00

Totale spese
con deh-azione

35%

,00

Totale spese
con deh-aziane

90%

.00

Sezione II

Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzlone

dal reddito complessivo

RP21 Contributi previdenziali cd assistenziali Ill 19. 624,oo I

RP22 Assegno al coniuge
Codice fiscale del coniuge

wi§\

ii|il:5 ,00 W
n

RP23 Contributi per addetti ai servizi domesttci e familiari ,00
IN

RP24 Erogazioni liberali a favore d) istituzioni religiose ,00

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita ,00
RP26 Altri oneri e spese deducibiti Cod ii

2

,00
Soggetto Fiscfllntente

a carico di oitri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

IRP27 Deducibilita ordinaria

Dedotti da I sostihJto

^00_

Non dedoni dat •

2

tfituto

,00

IRP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00

1RP29 Fondi in squiiibrio finanziario

IIP30 Familiari a carico
,00 ,00

,00 ,00

|tP32
Spese per acquisto o costruzione

di abitazioni date in locazione

Data stipula locazione
1 gior;

Spesa acquiste/costryzione
7. 1: 3

,00'

tnteressi

_^0_

Totale importo deducibile

,00

RP33
Rest^uzione somme

af soggetto erogatore
Somme restituite nell'anno:: ^ Residuo anno precedente Tola Ie

,00
2

,00 ,00

Cod ice fiscafe

Quota
RP34 investimento

in start up

N
Importo Tbtole importo RPF 2023 .. Importo

2

,00
3

,00

Importo residuo RPF 2020

siduo 8PF 2022

,00

Importo residue RPF 2021

,00
:i

h

,00
Erogazioni ^ j ..^ ,..,....^ „,..Totale importo rigo Importo residuo Importo residuo Importo residuo Importoresidu
Ubereli in lavore Dedurione ricevula Dedu.lione propria lipFjOW Itol.) + ml,;) 'liPFa>22 'RPF2021 ' N2020 - ?riiP2oi9

?P36 55E'S;i^
0V • APS _,00_ M ,00 ,00 ,00 ,00

:7

,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 19.624,00
Seiione III A
Spese perinterventi
d I recupero

del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e

bonus verde,

bonus facciate

e superbonus

Acquitto,

Anno Tipotogia

RPtLj'014 _1_
RP42 2017

Cociice ^itcate
iterventi 'ef^it&'o Maggiorazio-

particolari donazione "e sitma
4 5 6

Numero

110% rota

°9
9

tmporto speaa

1.07ctoo

N. d'ordillB
Importo rata inimobile

10
107.00

11

6 15.93300 1.593,oo
RP43 ,00 ,00
RP44 ,00 _00_
RP45 .00 .00

itP46 ,00 ,00
il

RP47

RP48
TOTALE

RATE

Bata60% ,00 «<"°50» 2 1.700.00 »°>°"% 3 QO Rata 70%
4

,00

Bola 80% ,00 Bate 85»
7

,00 Bate 75»
5

,00

^00_
Rata ^ 8

,00 Bonus Varde

RP49
Dfraz.tOlTOTALE

DETRAZIONE o.fro,. 80% '
,00Dalraz. SOf.

1
,00 Rata W%

9
,00 «afc. 1101

10

,00
7

850,00 °'te.«s%- ,00Oetraz- 70%
4 Dehnz. 5

,00 7St

,00

ID&traz. 85% Delru. . 8
,00 Bonus Virda ,00Oetraz. 90%

9 Dctraz. 10
,00 IIOt

,00

,00



COPICE FISCALE Mod. N.

corn unN±?a:' co"*"""" cod,.,
2 ;i

Sezione III 8
Dati catastali identificativi 'P5I
degli immobili
e altri dati per fruire ___, ^mm^£e Condomlnk) Codice comune
della detrazione RF52 ; 2 3

T/U

4
catast.

'*'^:::::::"':';:::' Foglie
6 7

Porti'cena

/
Subaltemo

8

T/U
Sez. urb./coi

CBlOSt.
s 6

S.boll.rniSB
/

CONDUnOliE (estremi regislrazione contranol CODICE IDENTIFICATIVO DEI CONTRAnO

M.,dat, Rpsa'^'^'" , Data Serie Num«ro e totlonumero Ag^Enlrate
s

/
7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Date
Provlncia Uff.

Num.ro AgenziaEntrat.
10

'II

1
ill

5
•I

I

I
•s

I
I

I
I
I
5

i
!

I
I

Sezione III C
AltTe Spese per
Ie quali spetta
la delrazione del 50%
edel 110%

Pace contributiva
o colonnine per la ricarica

Codic. Anno Spesa iostenuta

2 3

Importo rata

RP56
,00 ,00 •

colohnine
per la ricarica 5

Codto B«ri. ^ ^ ,^,n^,g|g|| ,;^||^.»^ Ani Spesa attribuita Importo rata

I'r ,00
9

N.R Spesa arredo immobile

2

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati
,00

N.Rdu Spe$a arredo ifnmobile
5

,00

3

6

RP58 Spesa arredo immobili glovani coppie
^^ Speiasostenuta nel2016

2
,00

3

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B
N. Rota Importo IVA pagata

t2 ,00 3

,0031
fmporto rata

,00 31
lmporfc> rahl

:il
,00 ,rj

1!1Importo rata

)mporto:rata

RP60 TOW.LE RATE
Kola 50»

1
,00

,00

Ratal TB» ""'III

.00

Sezione IV
Spese per inteventi
finalizzaH al

risparmio energetico
e superbonus

RP6I

T,po

1 2

Anno Pcriodo Co*; ParioA* 2008
2013 particotari ritfetemi. rote
3 ::.,:: , d .5 6

110% N.nta

7

Spesa totale Una

,00

jgiorai

-?

Importo rota

10
,00

RP62 ,00
RP63 ,00
RP64 ,00

:a

II
Jxs
3

Ml

,00

,00
Rata 501 Rate SS% Rata 65» Rata70% Rata 75-6

1

RP65 TOTALE RATE
,00

?.
,00

3
,00

4
,00

5
JM^

Rato 80» Rate 85% Rota 90% Rala 11 OX Ratu 60%

6

,00
7

,00 ,00
9

,00
10

_M_
D.1raiion. S0% Detraiione 55» Detrozione 65% Delraziona 70% Oetrozione 75%

1

RP66 TOTAIE DETRAZIONE
,00

2
,00

3

_00_
^

,00 ,00
Detrazione 80% Deh-azidne 85% De^aziona 90% Dclrozione 1101 Oalraiione 60»

6
,00

7
.00 ,00

9
,00

10
,00

SezioneV
Detrazioni per inquilini RP71 Inquilini dt alloggi adibifi ad abitazione principale
con contraHo di iocazione

Tipologla N.digiorni Percmhale Canoni
123 4

RP72 Lavoratori dipendenti che frasferiscono la residenza per motivi (li lavoro

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovarti
"sw\

N. di giorni Percenluola
IMI

rfllll
2

,00
Sezione VI
Altre detrazioni

Codice fiscale Codice identiKcativo o identificativo estei
;A

RP80

Invesh'menti

start up Tipologio
>1investimento

;

ire investimento

,00

Codica Ammontare defroziona
5

,00

Totole detrazione

,00
llli

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cui infemsi su detrazione fruite

_, 0^
Deh-azione h-uite Eccedei

,00

di detrazione

,00

RP82 Mantenimento dei cani guida (Borarrela caselta}

RP83 Altre detmzioni Codice 7..
,00

Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia

Codice Importo
} 2

,00

RP91 Redditi prodotti Campione d'ltalia |P°'
,00

tmporto
?

,00

Importo
3

Importo

,00 ,00

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della

cedolare secca

Total? imposta
cedofqre seccg

3.335,00

compensata Mod. F24

.00

Imposta a credito

112 ,oo

7

f

s

)oata
redditj iiiversi

,00

Accpnti versati

2.268,00

3

Totale imposta
complessivo

3.335.00

Ritenute CU
locazioni brevi Differ..

;;

Ecced.nza
iigroztone precf

,00

Acconti sospesi

1.179,00 2.156,oo

Cedotare secca risultante do 730/2023

Trattenuto dat sostituto Rimbprsata cta 730/2023 Imposta o debitp
;0

,00 .0°i

<ll
.00

i2

,00

Acconto cedolare secca 2023 IC2 2
Primo acconto 1.078/00 Secondo o unico acconto ~ 1,078/00
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QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
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i

w

QUADRO RN
IRPEF

RNI REDDITO

COMPLESSIVO

Reddito d; riferimento
per agevolazioni Rscali

118.144 ,oo

Credifo per fondi comuni
Cndiloiirt.3d.lBi.l47/2015

^ _.00_

Perdlte compeniabili
con credit) di aslonnia 2

3

Reddito minirno rfa partecipo- 5
xione in tocisi-a non operatiw

,00!
d

14,00

RN2 Deduzione per obitazione principale 1.808,00
RN3 Oneri deducibili _19,624^o_
RN4 REDDITO IMPONIBItE (indicare zero se il risultato e negativo)

RN5 IMPOSTALORDA
Detrazione Detrazione

Detrazioni per per coniuge a carico P<tf ^t o carico
familiari a carico • gg 2 ^ggg

Ulteriore cfetrazioneDetrazione
per figli a carico par Qltri (pm)liaTJ a GaricQ

Deh-azionepe^redditi ^ ^^ De>7azione per reJditi batrazimw per radcfiti aMimilctri
,00 ,00

RN7 DetrazionE di lavoro dipandente
lavoro 1

,00
2

dl penaiona qusli di lavoro dipondcnte < altri wJditi

,00 ,00
RN8 TOTAtE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E UWORO

Detrazions canoni di
RN 12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totals de^razione

1

,00

Credito residuo da nportare
Lflgo RN31 eof. 2

.00

Detrazione utilizzata

2 3
,00

Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez. I quadra RP

RN14 Detrozione spese Sez.lll-A quadro RP

RN 1 5 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP (50%+110%diRP60)

RN16 Detrazioneoneri Sez. IV quadra RP

RN 17 Deh-azione Sez. VI (quadro RP e quadra RC) Forze Arm ate 1
,00

2

RN18
Residue detrazione

Start-up periodo d imposta 201 9
RN47.col.I,Mod,liedditi2022 D.trozloneutilizzala

,00 ,00

RNI9
Residue dotrazione

Slart-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 2, Mod. KeMW 2022 Deh-azione ytilizxata

1
,00

;3.
,00

Residue detrazione
Start-up periodo d'imposfa 2021

RN47, col. 3, Mod. Raddili 2022 Delrazione ulilizzata
' 2

,00 .00

Detrazione investimenfi start up
ISez.VI del quadroRP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizrata

,00
2

,00

RN22 TO TALE DETRAZIONI D'lMPOSTA ,ii,

RN23 Deh'azione spese sanitarie per determinate patologie ,00

Credit; d'imposta che generano
residui e altri credit]

Riacquitto prima casa Ihcremgnto occupazione

,00 .00

N^,,az,on..*A,»o,o ^^;'3?

Reintearo anticipazioni

3

itearo anticipazio

101.804,00

80.372,00

27.460,00

16,00

579,00

850,00

,00

,00

,00

1.445,00

Madiazioni

,00
A

5
,00

6
,00

,00

RN25 TOTAIE ALTRE DETRAZIONIE CfiEDm D'lMPOSTA (sommo dei righi RN23 e RN24) ,00

RN2& IMPOSTA NEHA (RN5 - RN22 - RN25; indicore zero se il risultato 4 nagativo) 26.01500
RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00

RN28 Credito d'imposta per abi^azione principale - Sisma Abruzzo .00

RN29
Crediti d'imposta per recidlti prodotti all'estero

fdi cui (lerivanti da impostQ figurative
1

_^0_
2

,00

Culhjro '

RN30 Credilo imposta Scuola

Videosorveglianza

Importo ratq 2022

,00 :l?i
p

Totals credifo

Totale credito

Totale credito

;7

,00

,00

,00

3

6

Credito utilizzato

Credito utjlizzato

Credih? vtitizzato

,00

,00

,00

•B

RN31 Crediti residui per de^razioni incapienti (df cui ulteriore detrazione per figd
]

,00 I
2

,00 :|gl



CO DICE FISCALE
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I
2 Determinazione

§ dell'imposta

Fondi comuni |i

Erogazione sportiva

Bonif-ica ambientale

,00 Altri credit) d'imoosta'ff

w. v

^. „ 2022

(N32
Crediti

d'imposta

Monopattini e serv. mob. elet.
9

Credito iitilitiato ip -I Credito utilizzatS?
>neeacquisto n Depurate>ri acqua e 12

dispositivi protezione ,00 ; riduzione consumo plastica

,00
lilll^^iiS^
•leudiio.1otol« crmjigl

,00 '°°

,00

,00

,00 ; ifi- ,00 •

Cradtto utifizzato :| Grodito utiliztdi||||

00 ; Riscatto alloggi sociali

,001

Social Bonus '3

ANivita fisica adattata "

Importo rata 2022

,00

C redi to utilizzotol!

Totafe credito

Credito ytitizzato

ITS Academy 30% 1(i

:14

,00

_22.

,00
15

Credito utilizzato

Credito utilizzato

,00

Sistemi accumuloi/
integrati ,00

Credit? ytilizzafa)

ITS Academy 60%
19

,00

|iN33

|IN34 DIFFERENZA (se tale importo 6 negativo indicare I'importo preceduto da) s6gno meno)

RITENUTE
TOTALI

di cui ritenute sospese
e imposta sost dt cui qth-e ritenute^ubite

,00
2

di cui ritenute
art. 5 Roin ut.ilizzato

A

,00
3

,00 20.218,00

5.797,oo
|IN35 Crediti d'imposta per Ie imprese e > lavoratori autonomi .00

RN36
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui cmdito Quadro I 730/2022

1
,00

2 8.214..00

KN37
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE

DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD. F24 7.937,00

hN38 ACCONTI i
d! cui occonh' sospesi

,00

dicui recupero
imppttg spstftytiva

di cui acconti ceduti

:2
,00

3

di cui fuoriusciti regime d) di cui credito riversato 6
antaggio o regime forfetario da atti d; recupero

flO __ _ ,00 ,00 14.087,00
RN39 Re&tituzlone bonus Bonus incopienti

,i
,00 Bonus famiglia

2
,00

RN4I
Importi rimborsati dal
sostihjto o gia fruit]

Ulteripra detrqzioneper^1 Detrazione canoni locazione Restituzipne Bonus vacanze
\ 2 3

,00 ,00 .00

Irpefdotrattenere 730/2023
o da rimborsare Trattenulo dal sostihito
risultante da 730/2023 ] 2

,00

Rimborsato

,00

RN43
TRAHAMENTO

INTEGRATIVO

Trattamento spel'tante
Trattamento riconosciuto

in dichjarazione

.00
2

,00
3

Restituzione trattamento
non ipsthinti?

.00

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tox rateizzata (Quadro TR)
t

,00
2

.00-

RN46 IMPOSTA A CREDn-0 8.567.00

I
!
^

Residui detrazioni,

crediti d'imposta
e deduzioni

Startup RPF 2021 RN19
i

,00 Start up RPF 2022 RN20
7.

.00 Start up RPF 2023 RN2)
3

Spese sanitarie RN23 6
,00 Casa RN24, col. 1

11
,00 Occup. RN24, col. 2 12

,00

,00

FondiPens. RN24,col.3 13
,00 Madiaiioni RN24, col. 4 114

,00 Arbitrato RN24, col. 5 15

RN47
Sisma Abruzzo RN28 :21

,00 Cultura RN30 26
,00 Scuola RN30 27

Videosorveglianza RN30
28

_00_ Deduz. >tartupRPF 2021
31

00 Deduz. start up RPF 2022
32

Deduz. start up RPF 2023 "
'OvSi.

.00 Restihizione somme RP33
36

123
38

,00

Prh under 36 ^i4

Erog. sportive RPF 2023

Riscatto alloaai

sociali RPF 2023

39

Erogaz.
^M_Ubara!iR!>f

37

,00
Bonifica ambientale RPF 2023 40

42

Dedi
,00

_RPB

Sonificazione e acquisto
dispositivi protezione

45

Deduz. Erogaz.
.0° Liberoli RPF2021

43

.00 Social Bor
4B

Depuratori acqua e 46
j'iduzlons CQrisuMOploAtitCa.

,00 Attivita fisico adattata
51

Sistemi accumulo mtegrati
52

Spese sanitarie
2022 rateizzate

,00 ITS Acadamy 30X 53
.00 ITS Academy 60% 54

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00
55

,00

Altri d ati Abitazione principale
soggetfa a IMU ' ,00 Fondiari non imponibifi 546 ,00 di cui immobill all'estero .00

Acconto 2023
RN6I Ricalcolo reddito

Casi particolari Reddito complessivo

^00

Imposta netto Differenza

2 3
,00

4
,00

RN62 Acconto dovuto Primo acconto 2.899,00 Secondo o unicoacconto 2 2.899.00
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QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione I
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE AIL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale 2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE AIL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute ,00) (di cui sospesa
"M

:3

,00 M:l

RV4
,00

Addizionale regionate Irpef
RV6 da trattenere o da rimborsare
I risultante da 730/2023

730/2023
Tratfanyto dal toitituto Rimborsoto

1
,00

2
,00

RV7 ADDKIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

80.372,00

989,00

779,00

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di mi credito da Quadro I 730/2022
DALLAPRECEDENTEDICHIARAZIONE |RX2col.,5 Mod. RPF 2022 ' 2

,00

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF RISUITANTE DAILA PBECEDENTE OICHIARAZONE COMPENSATA NEl MOD. F24 _gg.il
^

iM

1;!

210,00

_,00

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'lRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONAtE COMUNAIE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni' X ::::|Yl:.:-'ili|:|l|Bil||||i 2

RV10 ADDIZIONALECOMUNALEAU'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
1 2 556,00

ADDKIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL
1 429,00 730/2022eF24 2 45,00

aitre trattenute ,00 (di cui sospQsa .00'
A

474,00

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONAIE COMUNAIE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui crniito do Quadro I 730/2022

3

DALtA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (MO col. 5 Mod. BEDDITI 2022) 1 2

-°1. _00,
RV 1 3 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISUITANTE DA11A PBECEDENTE DICHIARAZONE COMPENSATA NEl MOD. F24 ,00

Addizionate comunale Irpef
RV14 da trattenere o da nmborsare

risultante da 730/2023

_730/2023

Trattenuto da) sostituto Rimlaorsato

,00
2

,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 82,00
RV16 ADDEIONALECOMUNALEALl'IRPEFACREDITO ,00

AclcfizEonalecwnunofeSOSS Importo traitenuto o versato
Accoitto do»uto „ tninntndal dBtamdi Impro (pTrdii:hiBnizion.'infgrativo) Acconto da yersar.

167,00 ' 12 9,oo ;'7 _so ' 3 800

Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunoleall'IRPEF 2023 RV17

Agfivobrioni Imponibile

1_ 80.372,00 3X 4
p.ASS°oni Aliquota

5

§
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QUADRO RX
RISULTATO DELLA

DICHIARAZIONE

Sezione I

Debiti/Crediti
ed eccedenze

risultanti dalla

presenre dichiarazione

Imposta a credito Ecceden;
risuthante dalla ver&amento

presente dichiaraxione presente dichiarazione

Imposta a debito
risultante dalla

RX1 IRPEF

RX2 Addizionale regionale IRPEF

RX3 Addizionale comunale IRPEF

RX4 Cedolare secca (LC)

RX5
Imp, sost. premi risultato
e welfare aziendale

RX7
Imposla sostitutiva di
lcapitali estera (RM sez, V)

Imposto sostitutiva
RX13 "allineamento valori

fiscal; fRM sez. XIII)

Addizionafe bonus
RX 14 e stock option

IRMsez.XIV)

Imposta sostitutiva redditi
RXI5 partecipazione imprese

estere |RM sez. VIII)

Imposta pignoramento
RX16 presso ferzi e beni

sequeilrali (RM saz. XI e XVI)

Imposta noieggio
RX17 occasionale

imbarcazioni (RM sez. XV)

Imposfa sostitutiva sulle
RX18 lezioni private

(RM sez. XVII)

Opzione per 1'lmposta so-
RX19 stihitiva prevista dall'art. 24

ter del TUIR (RM sez. XVIII)
Imposte sostitutive
IRTsez.l-lleVII
Imposts sostitutive

IRM sez. XIX)

RX25 IVIE (RW)

RX26 IVAFE(RW)

>osta sostitutiva nuovl

RX31 minimi/contribuenti

forfetari (LM46 e LM47)
Imposta sostihitiva

RX33 deduzioni extra
contabili (RO sez. IV)

Imposta sostitutiva
RX34 plusvalenze beni/azienda

(RQ sez. I)

Imposta sostitutiva
RX35 conferimenti

511Q/SIINQ IRQ sez. Ill)

RX36 Tossa etica (RQ sez. XII)

RX38 Imp.sosl.lROsez.XXIfrAeB)

Imposta sosHtutiva

RX39 affrancamenfo
(RQ sez. XXIII-C)

,00 8.567,00 3

di
soldo

.00

Creilito di cui si chiede
it rim bo rso

A
,00

Credito da utilizzare
in compensazione e/o

in de^razione

8.567,005

210 ,oo _00_ _ro_ ,00 ,00

82,00 ,00 .00 ,00 .00

,00

-d

112 ,00 llS ,oo ,ClO_ 112,00
Vs 1:1"

Imposta sosti^utiva redditi
di capitate (RM sez. V)

Imposta sostitutiva
RX9 proventi cta depositi

a garanzia (RM sez. VtQ
Imposto sostihftiva

RX10 ritfolufazione su TFR
(RM sez. XII)

Acconto su reciditi a
RX12 tassazione separata

(RM sez. Vie XII)

,00 ,00 ,00

.00 00

,00 00

,00 ,00

00 £0 00 00

,00 ,00

.00 ,00 iS

.00 ,00 ,00

,00 .00 ,00

Ill

,00

,00 ,00 ,00 ,00

^
^

-21

,00 -gg- ,00 ,00
 Ss

,00 ,00 iffi ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 _,00_ ,00

AQ_ ,00 ,00 ,00 .00

,00 ,00

.00

,00

00

,00 ,ooa

,00 ,00

,,00 -22-

,00 ,00 c ,00

,00 ,00 .00 ,00

.00 ,00 ,00 III .00 iffiii

,00

,00

Imp. sost. utili
RX40 e riserve di uKle

(RQ - sez. XXV - ordinariali

sost. utili ;: V
RX41 e riserve di utile

(RQ-sez.XXV- ridolta) : ,00

,00 ,00

,iii|
.°°•

,00 ,00
3

,00 ,00



CODICE FISCALE Mod. N.

Sezione II

Credit? ed eccedenze
risultanti dalle

precedenti
dichiarazioni

RX5I IVA

Cotlice Eccedenza o credito
tribulo precedente

,00

Importo compensglo
ne|Mod.'F24

Importo di cw
St chiede il rimborso

Importo reslttuo
da compensaro

2 3
,00^

4
,00 ,00

RX52 Conh-ibuti previdenziali ,00 ,00 ,00 ,00

RX53 Imposfa sostitutiva ji cui al quadra RT ,00 .00^ ,00 .00

RX54 Altre imposta ,00 ,00 ,00 ,00

RX55 Allre imposle
-^ _00. ,00 _00_ ,00 ii

RX56 Allre imposte ,00 ,00 ,00 ,00

RX57 Altre imposte J30_ ,00 ,00 ,00

I
I

<u

s
CM

?

j

SEZIONEIII
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute di cui compensate Ritenute presente Credito di cui Credito da utilizzare

precedente dichiamzione nel Mod. F24 dichiarazione si chiede il rimborso in compensazione

,00
2

,00
J

,00 ,00
5

,00

SEZIONE IV
Versamentl

periodic) omessi

Anno

Differenza tra 1VA perlodica
tiovula e IVA periodica ver*ata

Differenza tra credito
potenziafe e credito effettivo

2
,00

3
,00

IVA periocjica versata a seguito di
comunicazioni in anni precedBdti

_,00

RX59

IVA frriodica vnalo a s«guito
IBMUIMI? """I"'""0"' d'i'"s°i°"»

IVA period ica versa to a

icguito di cartella di pa9amento
Vertamenti sospesi

per eventi eccezionali
Cred;to tnahjrato

-llli

.00
A

,00
7

,00
8

Codice fitcals

j
-°°-K

IN

•5

I
I

I
I
m

j
t

i.

i
m
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Sezione I

Dati della societd,
associazlone,
impresa familiare,
azienda coniuaale o
GEIE

Codica fiwale tocictd o ottociazione partacipata

RH1

llltipo;

lir-1
.•

Quota di partecipozionu

3

33,000 »
OuoJ(0 n<ld. *QcrlA nwi 9pa>rqtiv» Quotn fdurwita d'occonto %:^lJI|gSI< mto;<M(fiti^ttinpotfa Rientro doB'wtaro

9 B 10 ' .1' ' '^;.:;.. 12

Quota reddito (o pBrdita)

Qwto onar; defraibiB

Psnfite in ftwid'vto
mitura piena dei terrani Dgtroxiont

:5 6 7

a

Quon nddiu non toiponiklĥ
:1

13

_ 14 ,oo ,00 ,00 00 oo S

,00
RH2

s 12

,00 .00 • ,00 00 I 00

RH3

,00 nn 00

3

RH4
•

,00 ^'

2

00 00

»i,*jiisi...... _._____^
Is: ::!121 13

.00 00

,00

12

.00

Sezione II
Dati della societa

f^artecipata in regime
di trasparenza

1

Coclica litcula tociert portwipgto ^ :;;;!'

'vSvK»»^i'iS <m.»ai^SUniia«"«.rihnui« d'.

RH5

iOuota wsewSwm^^.

? 13

9

,00

14

00 n

BBIftuoto liauitiai

Pardita in
Quota di partecipozion* Quota nddito (o pcnlita) iniMiro fwenu
3 •!, : 4 „ S

%fe. .00; ,„>,
NIMiait) cmlii 4'ni><]n;n!—ll,:i|l.n"!i.> m.f.to ini»"l« •tin: CM. <m«— : :! illl»;UijD!>:<»«n dWniibiB s: ;a|B

I" 11?^ 12
,00 isi:i: ,00

]
ii s^^ ;i'ii;;isj^^^^^^^^ii^iiliii^il!;l

10

.00

^
14

110 snI9
,oog _ __ ,00 III ,00 jffll ,00

la aii4 :::-;;':;.::::i.,: .:::":^:::.:!i.:',s.;=?:a •I
.00 ,00

Sezione III

Determinazione

del reddito

Dati corn uni

alia sez. | ed alia sez,

Partecipazione
in soggetli ISA

RH7 Redditi di partecipazione in societa esercenti attivita d'impresa (Reddito minimo
1 14,001 2 14,00

'i|Sii

RH8 Perdite di partecipazione in societa esercenti attivita (j'impresa s-^

,00

RH9 Differenza tra rigo RH7 • RH8
ftarJite retidue

MPI

I
.00

2

11^
14oo

RH10 Perdite d'impresa
li

.00

RH1 1 Differenza tra rigo RH9 e RH10 14,00

RH I 2 Perdite d'impresa cii esercizi precedenti
Parcfita in mitura limitate

1
Pardite in miiura piena II

.00
2

.00

RH 1 4 Totale redctito di partecipazione in societd esercenti ottivitd d'impresa 14oo ||

RH 1 5 Redditi (o perdite) di partscipazione in a&sociazioni tra ar^isti e processionist! ,00

RH 1 6 Perdite di iQvoro autonomo di esercizi precedent! .00

RH 1 7 Totals reddito {o perdita) di patecipazione in assooazioni tra artisti e professionistj (riportore tale im porto nel rigo RN 1) 00

RH 1 8 Totale reddito di partecipazione in societa semplici
topsnlbil. Nonimponiklk

.00
2

.00

Sezione IV

Riepilogo
flH 1 9 Totaig ntsnute d'acconto ,00

RH20 Totale crediti d'imposta
Craditid'im potto

tui (ondi comuni di'inyattimanto
2

1

RH2 1 Totafe credito per imposte esters ante opzione

,00

RH22 Totale oneri delraibili

.00

.00

RH23 Totale eccedenzo

RH24 Totafe acconti

RH25 Imposte de!te controllate estere

,00

.00

.00

.00



PERSONE fISICHE

•2023
^ge^zi^^g^
•LSS.ntrate^i

CODICE FISCALE

1111 1111

REDDITI

QUADRO RL - Altri redditi

I I I

PERIODO D'lMPOSTA 2022

1111

Mod. N. 1

I
I

<1>

I
?

j
•s
<u

j
I
i
s

I
5

r

•s

I
g

SEZIONE 1-A

Redditi di capitate
RL1 Utili ed altri proventi equiparati

Tipo raddito

I i- 2

Redditi

5 31.025,00 3
liitenuto,.

,001

RL2 Altri redditi di capitole ,00 .001

RL3 Totale (sommare I'importo di eof. 2 agf! olh'i redditi lipefe riportare il tohale at rigo RN1 col. 5;
sommare I'importo d! col. 3 alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. 4)

i^is

h-an

31.025,00 ,00;i

SEZ10NE 1-B

Redditi di capita Ie
imputati da Trust

Trust Estei
RL4

Codice fiscale del Trust

I I I I I I

Reddito

2
,00

Credit! di imposta tui
fondi comuni di investimento

^ _^L 4

Crediti per im paste
pagate all'estero Ritenute

,00
.5

,00

a Eccaeianze d? imposta Altri crediti Acconti versati imposto dslla controllate estere
6

,00
7

.00
s 9

,00__' _ _ ,00

SEZIONE 11-A

Redditi diversi

RL5

R16

Corrispettivi di cui all'art. 67, leH. a) del Tuir {lottizzazione di terreni, eec.I
Redditi Spu«,

,00
IS 2

_,00

Corrispeftivi di cui atl'art. 67, lett. b} del Tuir {rivendita df beni immobili nel quinquennia) ,00!l ,00

R17

RL8

Corrispettivi d! cui alt'art. 67, lett. c) del Tuir (cessioni di partecipazioni sociati) ,00 _00.
Proventi derivanti dalla cessione hstale o parziale
di oziende di cui all'art. 67, lett. h| e h-fais) del Tuir

,00. ,00

RL9
Proventi di cui all'art. 67, lan. h) del Tuir, derivanti
dall'affitto e dalla concessione in usufrutto di aziende

,00 ,00

RL10
Provnti di cui all'ort. 67, left. h) a h-ter) del Tuir, derivanti

datl'utilizzazione da parte di terzi cfi beni mobili ed immobiti
Cedolare secca ^

3

j|2

Totals CedolareKwsca

^-5------
^-11.-

,00,

..00 :
,00

RD I Redditi di nafura fondiaria non determinabili catasfalmente (censi, decime, livelli, eec.)

e redditi dei terreni dafi in affitto per usi non agncoli ,00:;

RLI2

Redditi di beni immobili situati all'astero

non locati per S quali 6 dovuta 1'IVtE e

obitazione principale

.00

Redditi di beni immobili situati atf'estaro ,

Redditi sui qualrnon & shata applicata ritQnuh|:t3

RII3
Redditt.cierivanti delta utilizzazione economica di opere dell'ingegno,
di brevelti industriali, eec. non conseguiti dall'autore o doll'inventore

,00

,00

,00.

Redditi derivanti da
attivita occasionale
o da obblighi di fare,
non fare e permettere

R114 Corrispeftivi derivanti da attivitd commerciali
non esercitate abitualmente

Allridatia
1 2

i;».,ll

_,opj_
:3

,00|i

RL15
Compensi derivanri da attivita di lavoro autonomo
non esercitate abituaimenfe

Allri dali .:sl|ii||BKI^B
2

RL1A
Compensi derivanti dall'assunzione
i obblighi di fare, non fare o permettere

AlTidaliilNB
_00_

:3

liilil

-:2
,00;.

i3

,00:i

•ljii
,00

RL17

RLI8

Redditi determinati ai sensi dell'art. 71. comma 2-bis ctel Tyir ,00 ,00

Totull (sommare gli importi da rigo RL5 a RL17} ,00

Reddito netto lcol. 1 rigo RL18 - col. 2 rigo Bll 8;
sommare t'importo di rigo RL1 9 agli altri redditi Irpef s riportan il totaie al rigo RN1 col. 5)

RL19

RL20 Ritenute d'acconto (sommare tale importo aile oltre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. 4)

••
,00.

,00

,00

SEZIONE 11-B

Atfivita sportive
dilettantistiche

e collaborazioni
con cori, bande e
filodrammatiche

RL21 Compensi percepfti

RL22

,00

Compensi Campione d'ltqlia

,00
2

Totale compensi assoggettati
a titolo d'imposta 1

,00

Reddilo imponibile
Isommare agli altri redditi trpefe
riporlare i! totale al rigo RN 1 col. 5) ,00

R123 Totale ritenute operate
sui compensi percepiti nel 2022

Ritenute a titoto d'acconto

(sommare tale importo aile altre ritenuts
,OQ e riportare El totale al rigo RN33, col. 4)

RL24

Totale addizionale reaionale trattenuta

sui compensi percepiti net 2022

Totale addizionale comunale trattenuta

sui compensi percepiti nel 2022

,00
Addizionale regionale ^
(da riportare n«l rigo RV3 col. 3|

,00li

^'•-^i!iii;^jilN
,00|

:NIN
Addizionale comunate

,00 ^a "portare nef rigo RV11 col. 1)
4

,00



CO DICE FISCAIE Mod. N.

i

SEZIONE III

Altri red d iti di lavoro
autonomo

Proventi lordi per I'utilizzazione economica di opere dell'ingegno,
dt brevetti industriali, eec. percepiti dall'autore o inventore

Compensi cierivanti dall'attivitd cti levata dei protesti esercitata dai segretari
comunafi Indennita del gludici di pace e dei vice procurahsri onoran

Redditi derivanti dai contratti cli dssociazione in partecipazione se I'apporto e
RL27 cosHtuito esclusivamente da prestazioni di lavoro e utili speHanti ai promotori e at soci

fondatori di societa per azioni, in accomandita per azioni e a responsabilita limitata

RL28 Totale compensi, proventi e re<l(iiti (sommare gli import) da rigo RL25 a RL27)

Allri dali
1 2

Altrl d ati
1 2

2

Allridali

1

RL29 Deduzioni forfetarie delle spese di produzione cfei compensi e de) proventi di cui ai righi RL25 e RL26

RL30 Totale neno compensi, proventi e redditi |RL28 - RL29; I'importo agli altri recfditi Irpef e riportare il totale al ngo RN1

RL31 Ritenute d'acconto (sommare tale importo alle aftre ntenute e riportare il tohale al rigo RH33, col. 4)

_ao,

,00

,00

_,po_

,00

,00

.00

SEZIONE IV

Altri red d iti Rt32 Decadenza start up recupero deduzioni
Deduzione fruito oon spettante

.00
Interessi su deduzione fruita Eccedenza di deduzione

2
,00

3
,00_

I

I
§

i

75

I

I
I
I
5

I
t

i
E
w
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1 PERSONE riSICHE

1^023
..I?'"?

^gellzla._181
•^•S.ntrate^

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

111111 I I •

REDDITI

QUADRO RR - Contributi previdenziali

Mod. N. 1

I
0)

i

I

a:

•5

I
I

I
I
s

I

•s

I
I

Sezione I

Contributi

previdenziali dovuti
e

commercianti (INPS)

Tipologia
iscritto

Tipologia
iscritto

D

RR1
CODICEAZIENDA IN PS

' li 4, 7, 1, 8, 7, Pl 61 Gi E
Attivitd particolari

2 • 3

Quote di parfecipazione

119.831
DATI GENERAL! DELLA SINGOLA POSKIONE CONTRIBUTIVA

Codic. Cuale Codice IN PS Reddito d'impresa (o perdita);

:::i
:iNii

_! 14Z187062,21106915_ 3

Quota di contpetenzo del
coodiutors/cotlaboratore

Lavaratori

Periodo impo&izione anzianitd contributiva Tipo
contriliulna al 31/12/95 riduzion* Periodo riduzione

,00 d.1 4 1 al5 12 6 '/
dal ol

9

_118,,982_oo|
1:i
I

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMAtE

Raddilo minimate

16.243 ,oo
Contributi compenwti con crediti

pn.U.niiiill unai ni>«™o«« ml mod, F24

.,°°-

Contriboti tVS dowti *ul nddito mioimole Contributi maternitd

3.898.00 " 7,00

Kit!

20

liii.ai.

24

29

F

Contribulo c dabifo
^ fddito minimak

Contributo a crwlito
tul rcjilditB miBimqtB

Quota uttociativa a onwi accwtori Contributi wrwt; *ul minimale

119 ,oo i'4
&«fito 4t<wi u chiwie t| rimliiorw: Crocfito do vtilizzow in compant<UK!>n» 1|

4.025 ,oo|

\6

Crodilo ciel prewdente onno
Credito <fet precedsnte anno
cpmpensgto net MoJ. F24

^°-
17

_°°
18

,00
19

,00
: 21

^00.
22

Ketiduo a rim bo rso
p in flsi^jBng^glig

,00
CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE

ito •c<«)onte il minima fo
Contfibuto {VS dovuto w\ nddito

che occede il infnimole

Contributo maternite

ivedere tttruziont)

Contributi vertati *ul reddito

cha •w^p il mrntnnqle

64.222 ,oo
Ccntrifautn a eiebitB

"•I nilljit. ck. ^yl, I] mhimisl,

,00

25 2615.735,00
Contributa a crwlito

tfl mldiltt the ettMla 11 mini<n<if»

^ ,00^'

,00

Ecudnu d. v.run.nto o i<.U»

,00

27 15.735 ,oo

Credito di cui ti richiwle il rimborw

32

ConMbuK totiywnoli con c»»Ati

pfwdenridi wzo wpwaioM nd mi^. 'KU^

...°°!
Cr.d.Kxiartillmn
incompantoziomi

,00:
:33

:JS!mlito.<iel prccadonttt anno

_00_
135

Crcdito de\ precedente anno
-cOtmpftnuito net flActd. F24

ftetfduo a rimborio
o in uutoconguaglio

,00
36

,00
i—

1 2 :3

M
113A

.00,
';5

.OO'i
!%':'6 .7 i:9 I

10
,00;:

ill
fl0_

12
,00|i

13
,00

1114

I'5
RR3B»-

lllw"
'M

,00
16

,00-
-17

,00!:
sl8

,oor
.2)

,00|
:22

,ooiiia naai
,00

19

J»l

all
:""-

,00

:25

-i30

^00_
:26

...iPO-
31

: 35
,00

3d
.,°0_

,00

::^27

'32

-oo^L_...._
,ooi'^3

aii
—

._•oax
_,oo||

RR4 Riepilogo credit!
Totals credito

Eccedenzd
versamento a sal

Totale credito
d) cui si chiede il rimhQrso

1
,00

2
,00

3
,00

Totals credito do utilizzan) IKI
in compensazicttitt

1 ' ,oo!l|
Codic. lixtciito

2

RR5
Imponibite

Sezione II

Contributi

previdenziali dovuti
dai liberi professionisti
iscritti alia aestione
separata di cui
all'art. 2, comma 26,
della L. 335/95 (INPS) RR7 Contributo a debilo

1
,00

Codice

3

Ruldito

_00_

Codia

5 6

Beddilo Cod.ee

_,00

Reddilo Codic. Reddito

9 10
,00 .00

.00 dal

RR6 Totali Contribute |
dowto

Pariodo Aliquofa Contribvto dovuto
12 ,13 14 15 . 16

al'~ " ~ ,00

Acconto versoto

,00

Cod.ee

17 18

Contributi compen&ati con credit! 2
,00 prflvidanziali tenza esposizione in F24

ai
Contributi soipesi :::j:-::n|'|i|^

,00
Acconlo 3

,00 wwto ,00,

,00:

Conh-ibuto a credito

1

RR8 ,00
2

4

Totale credito
da litiliziafln compensozioir Credito del pr.ced.nte anno

,00 J^_,W_''

Eccedenza versamento

:Te<}itoannopreos<Jenfe
di cui compensoto in F24

,00

:!3

Totale credito
di cyi si chiede il rtmbgritp:

.00:1

ftesiduo a rimborsQ::
o En autpconguagtio

,00



!•

A

PERSON! FISICHi

12023
9enzia SSS
^ntr'ate^

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RG

Reddito di impresa in regim'

di contabilita semplificafa

PERIODO D'lMPOSTA 2022

-L

Mod. N. 1

RG1 Codicea«;«ila ' 47911Q ISA; di esclusioi
"2 —

I
I

I

!
?
a

s.
•s
<u

j
I
§
2

I
s

1~

•§

t

I
(0

Determinazione

del reddito

Artigiani

Impatriati

Art. 16 D.Lgs.

147/2015

D

K(;2 Ricavi di cui ai commi 1 (lett. a) e b|) • 2 dell'art 85 con emissipne di fatturq

wcui ' o^_

2

RG3 Altri proventi considerati ricavi

RG5 Ricavi non annotari nelle scrilture contabili
ISA

]2

I
,00-!

RG6 Plusvalenze patrimonialt Id. cui
1

,ool
'/

RG7 Soprawenienze attive
2

:7 ^1
_00_ ,00- ,00

,00
9 10

d.j13

Altri 11117
RG10 componenS

pcs iti vi

,00
11 :12

,00,
•14

20
_00_

:5 !l6
,00

17 •]8
,00

,00;
2] tl

,00
i23 :l2d

J30j,
25 :26

,00
27 :28

JM_
y :BO

,00[i
131 '32

,00
j3 :u

,00
,ss :|36

,001:!
37 .18

,00
i39

RG12 A) To tale components positivi tsomfnare gli import! da rigo RG2 a RG10)

RG13 Esistenze iniziali
Art. 92 Art.93 Art. 94

,00,
2

,00
3

,00

RG 1 5 Cost! per I1acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorafi e merci

RG16 Spese per lavoro dipendente e assimilato e per lavoro autonomo

RG 1 7 Utili spettanti agli associati in partecipazione

RG1 8 Quote di ammortamento

RG19 Spese per I'acquisto di beni strumentati^di costo unUario non superiore a euro 516,46
RG20 Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili strumentati

,00
4

,00
5 6

,00
7

,00
9 10

,00_
n =2

,00
13 \&

19 ^
_00_

15 16
,00:

)7 :18
,00;

,00
21 :||fe22

Attri •, 2S
RG22 componenli ^-

negativi

,00,
::23 :?4

:i26
,00

77 7.S
,00

29 30

-ooii:

,00:
::32

,00^
33 34

37 ;38
,00

39 40
_00_

35 36
,00:

,00
:4! r 42

,00
43 :14^S

,00
45 45

,00
47 :4S

,00
49 50

.00
51 52

,00
53 54

,00
55

61

.£•6
,00

57 58
,00

5? 60
,00,

62
.00_

A3 64
,00

l»i65

-0011

-°°a

,00

,00

.00

iiiE
i!sig^i^iiiiilil

,00 II

i^^sMilil

,op«|

.00

863 .oo II

.00 •
.00 Bi

-^OJ

.00

•:^1!1

^

PATENT BOX

Reddito esente
e detassato (dicui ' 2

Ruling Doc ume n huu on®

3
,00 ,00 ,00

Navi registro

Navj registro intemayionafe in,ternqzionale/plusvaleoze Pescq e navi da crociera

,00 " ,00 ° ,00 I:

,00

111111'

,001|

RG24 B) Totale componenti negativi (sommare gli importi da rigo RG13 a RG23) 863 .00

RG25 Somma alg.brica (A - B) -863,00
RG26 Redditi da partecipazione ,00

2
_,00:reddito mEnimo

3
,00

4

,00
RG27 Perdite da partecipazione ,00

2
,00

3
,00

RG28 Reddito d'impresn lordo (o perilita) Perdite non compensate ,00;
2

^-863AO
RG29 Erogazioni liberafi .00

RG30 Proventt esenti .00

RG3I Reddito d'impresa (o perdita)

RG33 Quote imputate ai collaboratori ctell'impresa familiare o al 0001090 dt azienda coniugale non gestita in forma societaria
-863,oo•

,00

RG34 Redditti d'impresa |o perdita) di spettanza dell'imprenditore

di cui reddito procfotto all'astero
toggeltiL 238/10 -art. 16D.Lg>. 147/15

,00

iO

2
-863,00



Codice tiscale Mod. N.

RG35
Perdite d'impresa portate
in ctiminuzione de! redctito

Misura limitala 80X Mil Pieno

(di cui deg!i anni precedenti ,00
12

RG36 Re^t'ito ^'impresa di spettanza dell'imprenditore al netto delle perdite d'imprei
(tommare tale importo agi; attri redditi e riportore nel quadro RN)

,od

.00

Altri d ati
Crediti di iiripo^ta tui Credit; per jmposte

Sitvoxione fenj; comuni di inwttimunto pagate all'aatero
2

RG37 Dati da riportare nel quadra RN
,00

3 4
Abri cmlirt

Ritnnute

(di cui da art.5
5

,00 I
6

£c!C(i<}?nti(;p d; imposts Acconti vwurtj*

.00 ^00_

,00 .: .opBU

ln[>oi» d«N« c»ntBllai»N«n'^|
_SO_

Imposte dalle contesllc
9

I
i

!
i
a

!
•s
<u

I
g
j
s

s

RG38 Rimanenze finalt
hsussistenza nmanenze

'X
Art. 92 :;Art.,83

,00
:3

,00
4

Art.94::i^g|igi|J
,00
a

Codio lieiillito/Perdita liatldito/Perdita Reddito/PBrdito

!ice identificotivo estero MSI^^||Btpto esterp 5Bperio(lo imp. precedenfe 4<>periodo imp. prececieo*e :3Bperiodo imp. precedwfe^

.X.^.. J-3. ,00 4 ,00 5

Esenzione degli
utili e delle perdite
delle stabili

organizzazioni
all'estero di

impress residenti gg4i
Art. 1A7,
comma 5

D

BM'

'nl

Rtddilo/hrdila !:::'''iK,>i • •^Seddito/Perdita NH''!|
BSBa'lMldfido imp.procufanlB iM 1:'periodo imp. pr«CB(l«n|l|

; ,00 :7 ,00
i"3^^^S;-<.:

,00

Perdiha netta :::!:! ~:j;:;;il' Reddito imponibile

,00 .J'° ,00:,|i"
^•nJilajuiia,r"lli"sl

,00

.00

s

r
s

t

5i



^

PERSON! flSICHB

2023
^genzia ^|
ntrate

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti corn uni ai quadri

RA,RD,RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I

Mod. N. 1

Quodro di riferimento RG

I

I
u

i
?

s
&
•5

I
I
I
I
?i

j
•s

I
I
m

Plusvalenze

e sopravvenienze
attive

|IS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 00 s 88, comma 2
2

W]

Quota costante degli import) di cu> a) rigo RS2
1

,00
2

,00

RS4 Importo complessivo da roteizzare ai sensi tleli'art 88, comma 3/ tett. b], del Tuir _00_:
RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00

Imputazione
del reddito

dell'impresa
fam ilia re

RS6

Codice fiscole

Oublja.lwclditoftsentoxIaZFU Quota rfelleintenute^'acconto

Quota di partecipozione Quota di reddito

.,ti[K:^W||.p|m;,;i ti))iaate"
5 :A

2

7

3

ACE

,00 ,00 ,00

% i!

,00

.00 „;!

Quota redcftto

agevolabile da ZES

,00
S;^^|E"Py^;::;^Si;;ESiii

1

II
RS7 tni|.,,sij,,e!i:

4

,00
ai

5 .00 •I'
si

ill 7 ^ a

,00 ,00

oo II

^oj|
Perdite pregresse non
compensate nell'anno
ex contribuenti minimi
e fuoriusciti dal

regime di vantaggio

|T
:.,fcc«denza 2017

RS8 lavoro auf'onomo

,00

-EjGcedsinza 2QI<&;:™^ii;ia">^>»£ccettenza 20.1:9:. ...Ettuianta 2020 ,£c»denM2021.
15

Eccficfeiiza 2017 <^!iil:ili1! : Eccedenza 2018

•i

Sceduiza 2019

,00 ,oo;:| ^.SLii,
iPerdile riporlabill
senza limiti di tempo
6

t^anza 2Q20 Eccecif>nza2Q2l
,00

11

3 5

,00 .00 ,00

RS9 Impresa
•S 4.

,00 ,00

Perdite riportabtli
^.; : ||::; sertza limiti di tempo

:: ,w_
Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
c. 27, DL 223/2006)
non compensate
nell'anno

aan'?;';

RS10 PERDITE RIPORTABIU SENZA LIMITI Dl TEMPO
m

,00

Perdite istanza art.

42/ quarto comma/
600 del 1973 RS11

In misuro iimitota In misura piena

t 2

,00 ,00

Perdite d'impresa
non compensate

RS12
PERDITE UTILIZZABILI
IN MISURA LIMFTATA (di cut relative al presente periodo

1

Perdite d'impresa

1

863 ,oo
) 1.753

RS13
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2|

12

K
-°^1

(di cui relative at presents periodo 1
,00' ,00

Utili distribuiti
da imprese estere
partecipate
e crediti d'imposta
per Ie im paste
pagaie all'estero

Trasporenxa

1 2

Codice fiscale

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E CELL'IMPBESA ESTEBA PABTECIPATA
Soggetto

:penominazione dell'impresa estera partecipota non residente Utili distribuiti
3 45

,00

RS21

Soldo iniliale

6

.00

CREDIT] PE8 IE IMPOSTE PAGATE AIL'ESTERO

Credit) d'imposta

Imposta dovuta Sui redditi Sugli vtiii distribuiti
7 S 9

Soldo finale

,00 ,00 ,00
10

,00

1

RS22

6

,00

3 4

IIJ^^i?

|^|!isl:igiiiii^^
il5

•i•
,00 ,00

9

•ar;,liSB»1
ho

.00 MW'

•00

,00



Codice fiscals Mod. N. | 1

1:o3loB'K*C!B!ft;:iiJj|:Acconto ceduto

per interruzione
del regime
art. 116delTUIR

RS23
Codiu
2

Bnta.
3

N port?
t

IB

RS24
:2 :3 . . ffi!:

•B
,00

,00;
Ammorlamento
dei terreni

RS25 Fabbricati strumentali indusfriati

Numei

"«1

Importo

2
,00

Numero

3 d

tmporto

,00

RS26 Altri fabbricati strumentali ,00 ,00

Spese di rappresentanza
•se

di nuova costihizione
D.M.del 9/11/08art.l c.3

II
Spsse non deducibili

,00 a

1

I
§

I
i

j
D-

•5

I

I

I
I
I
s

r
}
•s

I
I
w

Prezzi
di trasferimento

RS32
Possesso

documerttazione Component) positivi Componeflti nagativi

1 2
.00

3
.00

Consorzi di imprese
RS33

Codice fiscale Ritenute

' ! ^T
.00

Tipo
d> rapporto

Esh-emi identificativi

rapporti finanziari

RS35

Codice fiscal*

Denominazione operatore finanziario

3

Codice di identificazione Iiscaie astero

2

Deduzione

per capitale investito
proprio (ACE)

CBEDITO D'lMPOSTA

RS36

1 .Cwd^^J-s^ms^-^^-......;,»::; ^conoscwtQ. :,,,:„,,,:,„' ... ^stduo pnewctente. ..,. .. ,^.,,,,fyceYyto, ,,,,,,,,,. , .. . ^ „ ,, AttnbLiito.

,00 II' ,00 II," ,00.,,,' ,00 .jH" ,00,

iiaiRifflLRimkcino ^'yS^^^Try^yito Si^iiliaSS^SM^aCeduta

Ulilizzato

i!ix<ffi!,fltp
12

,00;
13

_^0_
14

,00
15

_00_
16

,00

,00_

Iftcremenfi del cQptlale prQprio Decrententi del capitafe proprici
""'"'"""° "^'l'€:"""°"""" ""'""" 'z'iii"

liiduiimi Otfferenza

Ill

,00 till

fmpbrik]

-''Minor tmpo-rto
li6

,00
5

PottrimQnio netto

,00 a

Rendimento
•I

,00 I.3*'

,00
10

Ccicedeoza npprtcito; Cociice fiscale i liendimento a]tribuito
.I8

|^Billllll'':;;|,'- • ,, B^,);».,.t^-^|B^^^^^S!li"- fteddito d'impresa Totale Rendimento nozionale Rendimento noziondl&JTOIMN
yllJJI :" ::'111::, ^!:':''*'*°'"'"'°'c"'"IeS^^^^|i»p1tanza'tlell;;nipn^itor« :tocieia'parti>i:ipaie7impm)ditor« ^^"incieia'partecipd."'IBJ

.^,«»,.olSl?||||!|y:,, ^ ! |''g

.;M.IU
Mill

Rendimwti Igtali ?.:';'!E|Mffl!
11

,00 ,00 II
Totale Rendimento nozionale Rendimento noziondlejllii

::;18
.00

19

RECUPERO ACE INNOVATIVA

Coctice Fiscale
aw

,s^iil®^s Total*

27

RS38

Element) conoscitivi

fnterpello Conferimenti art. 10,co.2 Confcrimenti col-2 tterilizzati Corrispettivi art. 10, co. 3, left. a) Comspettiv; col. 4 sferilizzati
2

,00
3

,00 ,00 5
,00

art. 10, co. 3, len.''b)||s|j|| | :;"Corrispettivi col. 6 sterilizzati: :ii|jJJyjncr<manti art. 10, co. 3, lett..-c].:::: ^.- •.: Incrementi co!. 8 sterilizzati 1l.i|||
-00 HI7 ,00 •

lliCorrispettivi

Conferimenti art. 10, co. 4

,00

Conferimenti col. 10 tteriltzzati

n
,oc

all

'lliB

Ritenute regime
di vantaggio
e regime forfetario
Casi particolari

RS40
il

Ritenute

.00



Codice fiscale
J Mod. N. L

I
f

I
i

i
£
•s

I

u

I

I
I

r
!
s

I
I
<0

Canone Rai
Intestaz^one qbfoonomejnto,
1

lComune
3

ohbomm.»to
ill

iswncia tugla) ^^w CmniUtie
1^ :::: 5

RS41 frazione, via e numero ciytco
^

Categwwi.'j,h;::;'..;-.'':':: . ' Data versam?nlo:::'|l|||
8 !Ullil!93i°'n°, "'"• , °""°

•II

SB
•R.

7

wsa

S42

Ei 9giorno, mese , anno

Val di bilancio Val fiicolProspetto dei credit;

RS48 Ammontare connptessivo defle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al termine dell'esercizio precedente: .OOiN

i?

RS49 Perdi»e dell'esercizio
.00:11

RS50 Differen;
,00

RS51 Svalutazioni e accantonamenfi dell'esercizio
,00:

RS52 Ammontare comples&ivo delte svolufazioni dirette e dsgli accantonamenH
risultanti a fine esercizio -I; .00

RS53 Valore dei crectiti risuttanti in bilancio
.00

.00!

•OQ:?I

.00^

.00 s

.00

.00:

Dati di bilancio RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materialt Fondo ammortamento beni materiali
1

,00
2

Immobilizzazioni finanziarie

RS1 00 Rimanenze cfi materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di tavorazione, prodotti finiti
RS101 Crediti verso ctienti compresi nell'anivo drcolante

Altri credit! compresi nell'attivo circolante

RS 103 Attivita Rnanziarie che non costituiscono immobtlizzazioni

RS 104 Disponibilita liquide

RS 105 Rate. e risconti attivi

RS 106 Totaleattivo

RS 107 Palrimonio nelto Soldo iniziale
}

,00
2

RS I 08 Fondi per nschi e oneri

RS 109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinata

KS1 10 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'essrcizio successive

Debiti verso banche e allri finanziat-ori esigibili oltre I'esercizio successivo

RS 11 2 Debit; »erso fornitori

RS 11 3 Altridebiti

RS 1 14 Ratei e risconti passivi

RS II 5 Totale passive

RSD6 Ricavi delle vendite

Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente ,001 2

.001:

,00!

,00i

.00

.00

.00

.00:

.00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

.00

.00

,00

.oo1

Minusvalenie e

differenie negative RS 118
isppsizione Minusvalenze

2
,00

RS119
ispp.sizipnin.e Minusvatenze / Aztoni

2
.00

N.
disposizione
3

Minusvalenze/Attri titott

,00

Dividendi
5

.00 St



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei criteri
di valutazione RS 120

Comunicazione

lArl. 4 D.M.

4Agosto 2016]
RS 136

Esistenza ctei presupposti per la riduzione clei termini di decadenzi

Conservazione dei
documenK rilevanti
ai fini tributan

illiil^^^

RS140
1

s
I
i

I
§

I
n

I
a.

•s

j
g
1
I

Patent box

RS 147 Opziono
1 Possesso 2

documentazione

Comunicazione

3

Identificotivo ruting

ZONE FRANCHE

URBANE (ZFU)

Sezione I

Dati ZFU

N.periodo N. dipend.nti
d'impns.ta oismti

I 2 3
Reddito ZFU Retjdito ssente fruito

4

RS280 ,00
5

,00

Cod ice Fiscale

6
11111

:7

Ammpntare Agevofazioneutilizzata DifFerei
tlazione per varsamento acconlti (cpL 8 -agevolazK

I I I I I ,00 _,00
9

_00_"|

2 M3 11181?:
RS281 ,00

::5
,00 ;

i<S

2 5

00

.00 sr ,00 IK
!9

,00 M
I

RS282 •

16
00

,00

_,00

RS283
12 ,00

9

,00

6
I I I I I I I I I J_ ,00

is
,00

:9

,w

Reddifo esonte/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito escnte/Quadro RE
Red d ito impresa

esente/quadro RH
Reddito esente ass.

professionistt /Quadro RH
i

,00
2

.00
3

,00
i

,00
5

,00 ill

I
!

I
I
w

RS284 Totale reddito esente fruito

,00

Perdite/Quadro RH impreso

11
.00

Totals ogevolozione Pardits/Quadro RF Perdite/Quadro RG Perdite/Ouo<iroR|.,i
7

,00 ,00
9

,00
10

Perdite/Quadro KH

Associazione profes&ionisti

,00

Perdite di cui utiti;

in misura piena

M••II
13

,00

I!
niia

gia

Sezione II

Quadra RN

Rideterminato

RS30I Reddito complessivo

RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposta lorda

RS308 Totale ctetrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 Imposta netta

RS334 Differenza

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

Start up RPF 2021 RN19
1

,00 Skirt up RPF 2022 RN20 2

Spese sanitarie RN23 ° ^00 Caso RN24,col. 1 11

Fondi Pens. RN24, col.3 '3 ,00 Mediazioni RN24, col. 4
14

Si^ma Abruzzo RN28 21
,00 Cultura RN30 26

Vtdeosorveglianza RN30
:28

,00 Deduz. itarl up RPF 2021
31

RS347
Deduz. start up RPF 2023

;)3
,00 Restituzione somme RP33

34

Deduz. Eroaaz. 38
,00 Erog. sportive RPF 2023

39

Riscatto alloQdi

)23
<2

Prima cosa under 36 4^i
,00

SaniFicazione e acquisto •/-S
dispositivi proteziorie

47
,00 Social Bonus AS

Sistemi accumulo integrati

Spese sanitarie
2_022 roteizzate

52

55

,00

,00

ITS Academy 30% 53

OQ Start up RPF 2023 RN 21 ^

g0 Occup. RN24,col.2 12

gg Arbitrate RN24, col. S 15

,00
Scuola RN30 27

gg Oeduz. start up BPF 2022 32

Deduz. Erogaz.
,00 Liberali RPF2022

37

QQ Bonifca ambienfale liPF 2023 40

Deduz. Erogaz.
.00

^

Depuratori acqua e 16
rirlttyinnp _nlnslmi_

00 Attivita Rsica adattata
51

00 ITS Academy 60%
54

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00



Codice fiscafe Mod. N.

RS371

Regime forfetario per
gli esercenti attivita
d'impresa, arti
e professioni -
Obblighi informativi RS373

i»« Cod ice fitcale
y

Reddito

RS372 aiiiiiiiiiir
,00

_,OQ,
'•••i

,00

Esercenti aftivita d'impresa II^E;

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati netf'attivitd

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussicliarie, sennilovorati e fnerci

lifll

^
,00 HI

RS377 Costo per tl godimento di beni di terzi (canoni di ieosing, canoni relativi a beni immobili, royalties) ,00

RS378 Spesg per I'acquisto carburante per I'autotrazione ,00

I
I

I
!
?
a

£
•s
(D

I
g
§
s

I
5

!
i

1

I
M

Esercenti attivit& di lavoro autonomo

RS381 Coniumi ,00

Aiuti di Stato BASE GIURIDICA

Codit Comma

Anno Nurr

5 6

Codice aiuto j Regions Quadro Tipo

1 2 3 ^

Ill

IBIB^^i3iB3rilll;;ii.F°ri1"°iMIIII'|m«nsione
„„€,<),€. anivili ATECO
llff1'A':~:"''''|ij|FT'"'''''!"'|iB|i3'' ,,:ii.4

Articolo Estensione Numero Estensione lettera

7 8 9 10 II

-S«!
i5 illl.TlpaSIEG Imparto hXoleoiutoaglj

'•}& 17

ii!^ DATI DEI PROGETTO

,00!
aart

ig

,18 g,».o ^ .«. , ,">.», ' nnno

Niiiisisi0bieffl»o Tipologio costi
21i

Codice ReQione

:|20

illc°'lJil,c°""J"'
:|21

iS'5.aS^i^^;ffi^>;-':'

Costi agevolabin

27

Intensitd di oiuto

28

jhnportoaiuto speftor^i'

29

,00, ,00

IMPRESA UNICA

Assenza

Impresa Unica Codice fiscal

RS402 %.,U.l
3

Codicn filial*

5
^lilllllll^il

Cod ice f iscale

1

Cod ice fiscale

Codic. fiscal.

6

Codice fiacala
Ill

Acconti soggetti ISA
RS430

Numero di riferimento
del meccanismo
frontaliero

RS490

Zone economiche

speciali |ZES) RS491
Codice ZES N. p.riodo d'imposta

2

l!ii|li;'l;;
liedditoZES

RS492
Codice ZES N. periodo d'impotta

1 2

RS493
Male RedSito ottribuifo

,00

Reddito ZES

1
,00

2

? Reddito ogevolabtl.
.w.

,00
3

,00

Dati relativi all'opzione
"Patent box" Numero dei beni

COSTI INTRA-MUROS

ilKMWi ]

RS530 Software profetto do copyright

Penonale Allri cottiAnnmortomenN

,00

COSTI EXTRA.MUKOS

,00

Coinma
10-bisCodice liscale (ornilon

h

,00

2 ;4

,00 ,00 '00RS531 Brevetti industrial!
IN

5

,0011

•3

,00 ,00 ,00
•i

.00

RS532 Disegni e modelli


